

# ERBAKAN ÇORUM'DA

19 Mart Salı

Yeni Kent Meydanı  
(Ulu Cami Yanı)

13.00



# ÇORUM Hakimiyet

www.corumhakimiyet.net

19 MART 2024 SALI

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 4,00 TL



Prof. Dr. Kürşad Zorlu

İYİ Parti Sözcüsü Prof. Dr. Kürşad Zorlu

## 'Emeklimiz açlık sınırının altında ücretle yaşamaya mahkum ediliyor'

Çorum'da açıklamalarda bulunan İYİ Parti Sözcüsü, Ankara Milletvekili, Medya İlişkileri Başkanı ve Dışişleri Komisyonu Üyesi Prof. Dr. Kürşad Zorlu, emeklilerin açlık sınırının altına yaşamaya mahkum edildiğini söyledi. \* HABERİ8'DE

## GEZİCİ ÇOCUK OYUN EVİ



## ÇORUM İÇİN GERÇEK BELEDİYECİLİK

DR. HALİL İBRAHİM AŞGIN  
BELEDİYE BAŞKANI  
CUMHUR İTTİFAKI BELEDİYE BAŞKAN ADAMI



## Atatürk Anadolu Lisesi Müdürü Halit Güneş

# 'Çanakkale Zaferi, Haçlı zihniyetine atılmış son tokattır'

18 Mart Çanakkale Deniz Zaferi'nin 109.yıl dönümü nedeniyle Devlet Tiyatro Salonu'nda yapılan programda konuşan Atatürk Anadolu Lisesi Müdürü Halit Güneş, "Türk milletini kolay lokma sanıp Fatih'in kıratını sürdürdüğü bu kutsal toprakları ele geçirmek isteyen Haçlı zihniyetine atılmış son tokattır Çanakkale" dedi.

\* HABERİ4'TE



18 Mart Çanakkale Deniz Zaferi'nin 109.yıl dönümü programına katılım yüksek oldu.

## Şehitler dualarla yâd edildi



Programda şehitler için dua edildi.

18 Mart Çanakkale Deniz Zaferi'nin 109.yıl dönümü nedeniyle Çorum Şehitliğinde yapılan programda tüm şehitlerimiz dualarla yâd edildi.

\* HABERİ4'TE



Milletvekili Ahlatcı eşi Meral Ahlatcı ile çat kapı ziyaretlerine devam ediyor.

## Milletvekili Ahlatcı'dan çat kapı ziyaretler

AK Parti Çorum Milletvekili Av. Yusuf Ahlatcı, dayanışma ve paylaşma ayı olan Ramazan ayının huzur ve mutluluğunu her gün farklı ziyaretler, programlarla hemşehrileriyle birlikte yaşadığını bildirdi.

\* HABERİ3'TE



CHP Adayı Çöphüseyinoğlu, seçim çalışmalarını sürdürüyor.

## Çöphüseyinoğlu'ndan 'sandığa gidin' çağrısı

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Belediye Başkan Adayı Mimar H. Levent Çöphüseyinoğlu, 31 Mart'ta yapılacak olan yerel seçim çalışmalarına Milönü'nde devam ederek, esnaf ve vatandaşlara sandığa gitmeleri konusunda çağrıda bulundu.

\* HABERİ2'DE

## Genç kadın evinde ölü bulundu



Emine İsbara

Çorum'da 32 yaşındaki genç kadın evinde ölü olarak bulundu.

\* HABERİ8'DE

## Nergis Erkan vefat etti

Nergis Erkan (75) geçirdiği kalp krizi sonucu Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde hayatını kaybetti.

\* HABERİ7'DE



Nergis Erkan

## Ahmet Damar'dan 'aday' eleştirilerine sert cevap

Demokrat Parti İl Başkanı ve Çorum Belediye Meclis Üyesi 1. sıra adayı Ahmet Damar, partilerine yönelik eleştiri sınırını aşan ifadeler kullanıldığını belirterek tepkisini dile getirdi. \* HABERİ2'DE



Ahmet Damar

# 'Karanlık bir gecede yazılan destan'

Demokrat Parti İl Başkanı Ahmet Damar, 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü dolayısıyla mesaj yayımladı.

"Hasta adam addettikleri Osmanlı'nın boğazına basıp, Rus müttefiklerinin yardımına koşmayı planlayan sömürgeci vahşi batının Çanakkale Boğazının mavi sularında boğulduğu, tarihi hezimetini yaşadığı tarihin adıdır 18 Mart Çanakkale Zaferi" diyerek mesajına başlayan Ahmet Damar, "Piri Reislerin, Kılıç Alı Paşaların, Turgut Reislerin, Barbarosların denizlerde şanlı tarihimize altın harflerle yazdıkları zaferlerin torunlarınca taçlandırıldığı zaferin adıdır 18 Mart Çanakkale Zaferi. Tophaneli Hakkı Bey'in elindeki son mayınlarla, Nusret Mayın Gemisiyle mavi vatanda, karanlık bir gecede yazıldığı destanın adıdır 18 Mart Çanakkale Zaferi. Bütün kibriyle üstümüze gelen Haçlı artığı palikaryaların hiç hayal etmedikleri yenilgiyi zilleti son yudumuna kadar tattıkları kutlu yerin adıdır 18 Mart Çanakkale Zaferi. Denizde umduğunu bulamayan Haçlı çapulcular ordusunun, son bir gayretle karadan denedikleri üç güçlü saldırı da, takip eden aylarda Mehmetçğin imanlı göğsünden bir bumerang gibi geri dönüşünün adıdır 18 Mart Çanakkale Zaferi. Cihan tarihinde zafer kazanarak siyasi ömrünü tamamlamış ikinci bir imparatorluk yoktur. Bizler böyle güçlü ve köklü devlet geleneğine sahip bir ecdadın ahfadıyız. Tarihimizden aldığımız güçle bizler, bilumum olumsuzluğu imanlı göğsünde karşılayacak ve bertaraf edecek güçteyiz. Çanakkale'de bir birine kenetlenen iman ve azim dolu, Anadolulu ve gönül coğrafyamızın insanlarıyla oluşturduğumuz muhteşem birlikteliğin ihtişamlı neticesinin adıdır 18 Mart Çanakkale Zaferi. Çanakkale'de bu cennet vatanımıza kurban verdiğimiz yüz binlerce kıısalı kuzumuza, kahraman komutanlarımıza, bu kutlu savaşın zaferle neticelenmesinde emeğe geçen cephe gerisindeki milyonlar isimsiz kahramanlarımıza Cenabı Allah'dan gani gani rahmetler diliyoruz. Mekanları cennet olsun" dedi. (Haber Merkezi)



Ahmet Damar

# Ahmet Damar'dan 'aday' eleştirilerine sert cevap

Demokrat Parti İl Başkanı ve Çorum Belediye Meclis Üyesi 1. sıra adayı Ahmet Damar, partilerine yönelik eleştirileri sınırlı ifadeler kullanıldığını belirterek tepkisini dile getirdi.

"Niye kazanamayacaklarını bildikleri halde başkan adayı ve meclis adayları çıkardılar" şeklinde eleştiriler duyduklarını kaydeden Ahmet Damar, "Ha dürüstçe seçim yarışına devam eden arkadaşlara bir sözümüz yok. Bu bir yarış. Halkımız hangi siyasi partiye arkadaşımıza yetki verirse o bu yarış göğüsleyecek ve bizlerde halkımızın oylarına ve seçimine saygı göstereceğiz. Ama partimin adını kullanarak oy devşirmeye çalışan ve seçime giren kendini bilmez aday ve yancılara haddini de bildiririz. Bunda kimsenin şüphesi olmasın. Kimler kendini ve neyi satmışlar bakalım.

Yıl 1946 Demokrat Parti kurulmuş ve 1950'de halkın teveccühü ile Adnan Menderes önderliğinde Türkiye'yi yönetmeye başlamışlardır. 10 yıllık bir süreçte ve 2. Dünya Savaşından yeni çıkmış bir dünyada neler yapacağını bakın nasıl göstermiştir. Bu dönemde yıllık ortalama yüzde 7,8 büyüyen Türkiye, birçok fabrika, sulama barajı, termik santral, liman, havalimanı yatırımına kavuşurken, hala varlığını sürdüren çok sayıda kamu iktisadi kuruluşu da faaliyete başladı. Ulaştırma 1950-1960 döneminde 14 bin kilometrelik kara yolu yapıldı. Bu dönemde 11 liman, 5 havalimanı, 8 sulama barajı, 5 termik santral, 18 HES'li baraj, 8 bin kilometre enerji nakil hattı, 3 petrol rafinerisi, 13 şeker fabrikası, 19 çimento fabrikası, 82 hububat silosu, 88 büyük ölçekli fabrika, 4 bin 576 kilometre asfalt yol, 30 bin kilometre köy yolu yapıldı. 27 Nisan 1960'da Mersin Limanı, Seyhan, Elmalılı, Sarıyar, Demirköprü ve Hirfanlı baraj ve hidroelektrik santralleri ile Tunçbilek Elektrik Santrali de bu dönemde faaliyete başladı. Bütün bunların yanı sıra birçok ilde şeker ve çimento fabrikaları, İzmit'te 3 kağıt fabrikası, Ereğli Bez Fabrikası, İstanbul Tuzla Jeep Montaj Fabrikası söz konusu yatırımlar arasında yer aldı. Hani traktörü, pulluğu biz getirdik diyorlary 1950- 1960 yılları arasında hepsi tıkr çalışıyordu. Bugünkü adı Et ve Süt Kurumu olan Et ve Balık Kurumu (1952), Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı (TPAO) (1954), Devlet Su İşleri (DSİ) Genel Müdürlüğü (1954), Türkiye Selüloz ve Kağıt Fabrikaları (SEKA) (1955), Türkiye Kömür İşletmeleri (TKİ) (1957), Devlet Malzeme Ofisi (DMO) (1954), Denizcilik Bankası (1951), Türkiye Demir-Çelik İşletmeleri Genel Müdürlüğü (1955), Toprak İskan İşleri Genel Müdürlüğü (1950), Ereğli Demir Çelik Fabrikası (1960) kurulurken, PTT ve TCDD de 1953'te KİT kapsamına dahil edildi. Bu dönemde ihtiyaç cevap verecek düzeyde gübre üretiminin olmaması ve ithal edilmesi nedeniyle 6 Kasım 1952'de Gübre Fabrikaları Türk Anonim Şirketi (GÜBRETAS) kurulması kararı alınırken, şirket resmi olarak 1953'te faaliyete geçti. Ha şimdi siyasi iktidarın sıkıştığı zaman tıkr tıkr bastığı paraların matbaasını da 1958 Demokrat Parti Kurdu. Aynı çalışmalar Süleyman Demirel zamanında üst üste konarak ülkenin her karış toprağına elektrik, su, yollar, barajlar ve fabrikalar kurularına devam etti. Atatürk, zamanında o günün şartlarına göre kapatılması gereken tekke ve zaviyeler tekrarda müze veya vakıflara devredilerek restore işlemleri yapılmıştır. Örnek mi? Hacı Bektaş Veli Türbesi gibi. Şimdi bu kendini bilmez aday ve yancılara soruyorum kimler satmış kimler yapmış. Birgün önce başka bir partinin peşinden koşup da olmayınca birgün sonra çıkar ve menfaatlerimiz uğruna başka partiye geçen insanlar değiliz. Partimizi milyon dolarlar için satan yöneticiler hiç değiliz. Adalet deyip de tüy yetmemiş yetimlerin hakkını yiyen idareciler hiç değiliz. Belediye mülkü ve belediye gelirlerini seçim uğruna sokağına döken haktan adaletten ve eşitlikten bahseden siyasetçilerden de hiç olmadık şüktür. Emeklileri, sosyal yardıma muhtaçlar zümresine sokan, sanki emekliye babasının parasını bağış yapanlardan da olmadık.

Maaş artışı veremem yoksa yandaş vergilerini affedemem, yandaşlara ikramda bulunamam itibardan tasarruf yapmam diyen bir siyasi iktidarın içinde de bulunmadık. Vatandaş ekmek kuyruğuna sokan, komşusu aç yatarken biz tok yatmayan bir peygamber ümmeti olmaktan gurur duyan, Hz. Ömer adaletini kendilerine düstur edinmiş, halka hizmeti hakka hizmet diyen bu uğurda idama giden bir siyasi düşüncenin içinde yer almaktan gurur duyarız. Bu zamana kadar ülkede sata sata bitiremedikleri, fabrikalar, limanlar, santraller gibi kuruluşlar Demokrat Parti ve demokrat misyonundan gelen siyasi partiler yapmıştır. Biz, üretmezsek tükeniriz, yapmazsak batırız diyen bir misyonu temsil ediyoruz. Bizi ağzına alan aday ve yancılara önce aynaya bakmalarını tavsiye ediyorum" dedi. (Haber Merkezi)

(Haber Merkezi)



CHP Adayı Çöphüseyinoğlu, seçim çalışmalarını sürdürüyor.



Çöphüseyinoğlu, Milönü esnafı ile bir araya geldi

# CHP adayı Çöphüseyinoğlu'ndan vatandaşa 'sandığa gidin' çağrısı

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Belediye Başkan Adayı Mimar H. Levent Çöphüseyinoğlu, 31 Mart'ta yapılacak olan yerel seçim çalışmalarına Milönü'nde devam ederek, esnaf ve vatandaşlara sandığa gitmeleri konusunda çağrıda bulundu.

CHP Adayı Çöphüseyinoğlu, ziyaret ettiği iş yerlerinde vatandaşlardan değişim istedi. Esnaf ve vatandaşların sorunlarını dinleyen Çöphüseyinoğlu, şehrin mevcut durumu, geleceği ve çözüm yolları

konusunda esnaf ve vatandaşlarla istişarelerde bulunarak, bu konuda görüşlerini dinlendi.

Çöphüseyinoğlu, "Çorum'un zengin, kültürel tarihi ve doğal güzelliği bu şehri sadece yaşanabilir kılmakla kalmayıp, aynı zamanda bölge için bir cazibe merkezi haline getirilebilir. Ancak bunun için acilen köklü bir değişime ihtiyacımız var" dedi.

CHP Adayı Çöphüseyinoğlu, vatandaşların dile getirdiği istekler doğrultusunda, Çorum'un her köşesinin eşsiz güzellikleri ve derin tarihine sahip

çıkılması gerektiğini, bunun yanı sıra sosyal ve ekonomik kalkınmanın da hızlanması gerektiğini, şehrin daha yaşanabilir, daha adil ve daha müreffeh bir şehir olmasını istediklerini kaydetti.

Çöphüseyinoğlu'na ziyaretlerde ise, İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, Milletvekili Mehmet Tahtasız, Merkez İlçe Başkanı Av. Utku Ulaş Taşar, İl Kadın Kolları Başkanı Kamile Anar, İl Genel ve Belediye Meclis üyesi adayları ve parti yöneticileri eşlik etti. (Haber Merkezi)



Esnaf ve vatandaşların sorunlarını dinleyen Çöphüseyinoğlu, şehrin mevcut durumu, geleceği ve çözüm yolları konusunda istişarelerde bulundu.

## YETER! SÖZ MİLLETİNDİR!...

**"Çorum Halkı  
Belediyede Demokrat Partiye görev verirse  
ilk 3 ay su parası alınmayacak  
daha sonrada  
Su fiyatları %50  
ucuzlatılacaktır"**

**AHMET DAMAR**  
DEMOKRAT PARTİ  
ÇORUM BELEDİYE MECLİS 1. SIRA ADAYI

**MURAT TERYAKI**  
DEMOKRAT PARTİ  
ÇORUM BELEDİYE BAŞKAN ADAYI

# 'Çanakkale Türk Milleti'nin diriliş destanının adıdır'

AK Parti Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatcı, "18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü" nedeniyle bir mesaj yayımladı.

18 Mart 1915 tarihinin, vatan topraklarını bin bir zorluk ve yokluğa rağmen, canları pahasına koruyan kahraman ecdadımızın, vatan sevgisinin ne demek olduğunu dünyaya gösterdiği şanlı bir tarih olduğunu belirten Milletvekili Ahlatcı; "Bugün yaşamımızı sürdürdüğümüz cennet vatanın toprakları ülkemizin devleti ve milletiyle bölünmez bütünlüğünün korunması uğrunda hayatlarını kaybeden kahraman şehitlerimizin bizlere mirasıdır. Her bir köşesinde ayrı bir kahramanlık hikâyesi bulunan ve Çanakkale'yi geçilmez kılarak verdikleri mücadeleyle düşmanlarımızın bile takdirini kazanmış olan ecdadımız ile ne kadar çok gurur duysak azdır" ifadelerini kullandı.

Ahlatcı, mesajında şu ifadelerle yer verdi: "Çanakkale Türk Milletinin bağımsızlık uğruna verdiği



Yusuf Ahlatcı

en büyük mücadele ve yeni bir ruhun diriliş destanının adıdır. Çanakkale bir duruş, bir varoluştur. 15'lilerin gidip dönmeyi düşünmeden şehadet şerbetini kana kana içtiği yerdir. Çanakkale; Seyit Onbaşı'dır, Mehmet Çavuş'tur, Nezahat Onbaşı'dır. Tarihte eşine az rastlanan bu kahramanlık destanı, Cumhuriyet'in kuruluşuna giden önemli bir adımdır. " dedi.

Milletvekili Ahlatcı; "Bizler "Çanakkale Geçilmez" dedirten sağlam bir bilincin ve ruhun mirasçıları olarak geleceğimize daha emin adımlarla yürüyecek, millet olma şuurunu canlı tutacak ve yücelteceğiz. Bu duygu ve düşüncelerle, gururla andığımız Çanakkale Zaferi'nin 109. yıl dönümünde başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere Türk ordusunun kahraman mensuplarına, aziz Türk milletine ve vatanları uğruna hayatlarını feda eden bütün şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyor, gazilerimize şükranlarımı sunuyorum." (Haber Merkezi)

# 'Yeni bir ruhun diriliş destanının adı'

AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM Adalet Komisyonu Üyesi Av. Oğuzhan Kaya, "18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü" nedeniyle mesaj yayımladı.

Mesajında 18 Mart 1915 tarihinin, vatan topraklarını bin bir zorluk ve yokluğa rağmen, canları pahasına koruyan kahraman ecdadımızın, vatan sevgisinin ne demek olduğunu dünyaya gösterdiği şanlı bir tarih olduğunu belirten Milletvekili Av. Oğuzhan Kaya, "Çanakkale Türk milletinin bağımsızlık uğruna verdiği büyük mücadelenin ve yeni bir ruhun diriliş destanının adıdır. Çanakkale bir duruş, bir varoluştur. 15'lilerin gidip dönmeyi düşünmeden şehadet şerbetini kana kana içtiği yerdir. Çanakkale, Seyit Onbaşı'dır, Mehmet Çavuş'tur, Nezahat Onbaşı'dır. Hiçbir zaman geri dönmeyi düşünmeyen, düşmanı bile kendisine hayran bırakacak kadar asil bir davranış sergileyen kahraman ecdadımız, elde ettikleri bu zafer ile milletimizin, hatta coğrafyanın kaderini değiştirmiştir" dedi.

"Her bir köşesinde ayrı bir kahramanlık hikâyesi bulunan ve Çanakkale'yi geçilmez kılarak verdikleri mücadeleyle düşmanlarımızın bile takdirini kazanmış olan ecdadımız ile ne kadar çok gurur duysak azdır" diyen Milletvekili Kaya, "Bugün yaşamımızı sürdürdüğümüz cennet vatanın toprakları, ülkemizin devleti ve milletiyle bölünmez bütünlüğünün korun-



Oğuzhan Kaya

ması uğrunda hayatlarını kaybeden kahraman şehitlerimizin bizlere mirasıdır. Onlar, birlik ve beraberlik içinde gösterdikleri bu onurlu ve kararlı duruş ile "Çanakkale Geçilmez" sözünü tarihin sayfalarına altın harflerle yazdırmıştır. Bizler de "Çanakkale Geçilmez" dedirten sağlam bir bilincin ve ruhun mirasçıları olarak geleceğimize daha emin adımlarla yürüyecek, millet olma şuurunu canlı tutacak ve yücelteceğiz" ifadelerini kullandı.

Milletvekili Kaya, mesajının devamında şunları belirtti:

"Çanakkale'de ortaya konulan bu sarsılmaz vatan sevgisi, bu millet olma bilinci en büyük zenginliğimiz, en büyük gücümüzdür. İnanıyorum ki o yüksek ruh, o millet olma şuru, o vatan sevgisi bu topraklar üzerinde ebediyen var olacaktır. Bu yüzden Çanakkale Zaferi, sadece geçmişimizin aziz bir hatırası olarak değil, geleceğe yürüyüşümüzün de en güçlü ilham kaynaklarından biri olmaya devam edecektir. Bu duygu ve düşüncelerle, gururla andığımız Çanakkale Zaferi'nin 106. yıl dönümünde başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere Türk ordusunun kahraman mensuplarına, aziz Türk milletine ve vatanları uğruna hayatlarını feda eden bütün şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyor, gazilerimize şükranlarımı sunuyorum." (Haber Merkezi)



Milletvekili Ahlatcı eşi Meral Ahlatcı ile çat kapı ziyaretlerine devam ediyor.



# Milletvekili Ahlatcı'dan çat kapı ziyaretler

AK Parti Çorum Milletvekili Av. Yusuf Ahlatcı, dayanışma ve paylaşma ayı olan Ramazan ayının huzur ve mutluluğunu her gün farklı ziyaretler, programlarla hemşehrileriyle birlikte yaşadığını bildirdi.

## ŞEHİT AİLELERİYLE İFTAR

TBMM'nin tatile girmesinin ardından seçim bölgesi Çorum'a geldiğini hatırlatan Milletvekili Ahlatcı, Ramazan'ın ilk gününden itibaren iftarını şehit yakınları başta olmak üzere farklı semtlerdeki hemşehrilerinin hanesine misafir olarak açtığı belirterek Ahlatcı, eşi Meral Ahlatcı ile birlikte iftar sonrasında çat-kapı bir haneye konuk olduklarını ifade etti.

Ahlatcı, çat kapı ziyaretlerle çay sohbeti yaptığı hemşehrilerinin sorun ve taleplerini dinlediğini, sürpriz ziyaretlerin memnuniyet oluşturduğunu dile getirdi.

## SAHURDA ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU

Programlarını sahurda da sürdüren Ahlatcı, son olarak Kredi Yurtlar Kurumu Kerebi Gazi Erkek Yur-



Ahlatcı, önceki gün de sahur da öğrencilerle bir araya geldi.

du'nda kalan öğrencilerle sahurda buluştu.

Gençlerle sohbet ederek talep dinleyen Ahlatcı, "Gençlik aşkıyla ısındığımız bir sahur sofrasında buluştuk" dedi.

# ÇORUM İÇİN CANLA BAŞLA AYIRMADAN AYRIŞMADAN

ÇORUM İL GENEL MECLİSİ ÜYELİĞİ SEÇİMİ



MİLLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ



ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI SEÇİMİ



CUMHUR İTTİFAKI



HALİL İBRAHİM AŞGIN

ÇORUM BELEDİYE MECLİS ÜYELİĞİ SEÇİMİ



CUMHUR İTTİFAKI



Mehmet İhsan ÇIPLAK

MHP Çorum İl Başkanı

# 'Köylerde refah seviyesinin yükselmesi için çalışacağız'

Milliyetçi Hareket Partisi seçim çalışmaları kapsamında köy çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

İl Genel Meclis Üyesi Adayları Sinan Eryücel, Yener Ceylan, MHP İl ve Merkez İlçe yöneticilerinden oluşan heyet Celilîri Köyü'nü ziyaret ederek, köy sakinlerinden destek istediler.

Milliyetçi Hareket Partisi olarak Çorum merkeze bağlı tüm köylerin altyapıdan üst yapıya tüm sorunlarına vakıf olduklarını belirten MHP İl Genel Meclis Üyesi Adayı Sinan Eryücel, "Köylerimizin bir an önce çözüme kavuşturulması gereken sorunlarına öncelik vereceğiz. Tüm köylerimize ayırmadan ayırmadan eşit hizmet politikası ile hizmet götürmek için çalışacağız. El ele gönül gönüle köylerimizi daha yaşanabilir bir hale getirebilmek adına gayret sarf edeceğiz" dedi.

Hem parti olarak hem de seçilmesi halinde meclis üyesi olarak köy muhtarları ile yedi yirmi dört iletişim halinde olacaklarını ifade eden Eryücel, tüm muhtar adaylarına da başarılar dileyerek sözlerini tamamladı.

MHP İl Genel Meclis Üyesi Adayı Yener Ceylan da MHP olarak kendilerine adaletli ve eşit hizmet anlayışını şiar edindiklerini belirterek, köylerin kalkınabilmesi ve köylerdeki refah seviyesinin yükseltilmesi adına çalışacaklarını söyledi.

Köylerin kalkınabilmesi için tarım ve hayvancılığın gelişmesi bunun için köyleri su sorunu yaşamaması gerektiğine ilişkin Ceylan, "MHP olarak köylerin sulu tarıma geçmesine yardımcı olacak



MHP, köy çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.



Köy sakinlerinden destek isteyen MHP'li adaylar, sorunlarını bildiklerini ifade ettiler.



projelerimiz hazır. Tarım kenti olan Çorum'u hak ettiği yere hepimiz el birliğiyle taşıyacağız" diye konuştu. (Haber Merkezi)



Devlet Tiyatro Salonu'nda gerçekleştirilen programın ardından toplu hatıra fotoğrafı çekildi.

## Atatürk Anadolu Lisesi Müdürü Halit Güneş

# 'Çanakkale Zaferi Haçlı zihniyetine atılmış son tokattır'

**MURAT KARASU**

18 Mart Çanakkale Deniz Zaferi'nin 109.yıl dönümü nedeniyle Çorum'da Çanakkale Şehitleri ve tüm şehitler için anma programı düzenlendi.

Devlet Tiyatro Salonu'nda Atatürk Anadolu Lisesi tarafından gerçekleştirilen anma etkinliği duygusal anlara sahne oldu.

Çanakkale Destanı'nın nasıl yazıldığı anlatıldığı program saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunması ile başladı.

Program kapsamında Atatürk Anadolu Lisesi Halit Güneş ve Personel Komando Yüzbaşı Uğur Özcan günün anlam ve önemine ilişkin bir konuşma yaptı.

Atatürk Anadolu Lisesi Müdürü Halit Güneş;

ş'ında taraf olmak zorunda kalmış ve bir oldubitti sonucunu savaşa sokulmuştur. Türk'e dünyada cehennemi yaşatmak isteyen İtilaf devletleri en kesif ordularla, başta Çanakkale olmak üzere mukaddes vatan topraklarına saldırmıştır. Ancak; Türk Milleti, tarihin nabız atışının duyulduğu mevzilerden çağlayarak, namus ve izzet müdafasıyla şahlanmış, sömürgeci istilasına adeta etten duvar örmüştür. Merhum Akif'in dediği gibi; "Kahraman orduyu seyret ki bu tehlide güler! Ne çelik tabyalar ister, ne siner hasmından; Alınır kal'a mı göğsündeki kat kat iman? Hangi kuvvet onu, hâşâ, edecek kahrına râm? Çünkü te'sis-illâhi o metin istihkâm." Çanakkale, düşmanın deniz savaşlarında 18 Mart Kahramanı Müstahkem Mevki Komutanı Albay Cevat'ı aşamadığı, kara savaşlarında da Anafartalar Kahramanı Yarbay Mustafa Kemal karşısında geri çekilmek zorunda kaldığı yerdir. Çanakkale, Dünyanın o güne değin gördüğü en büyük deniz kuvvetinin, kendi tabirleriyle "yenilmez armada"nın Karanlık Koyda Nusret'in Kapitanı Yüzbaşı Hakkı'ya mağlup oluşudur. Çanakkale, Churchill'in "Bir elimizi bağlasalar da tek elimizle Boğaz engelini aşarız" diyerek tüm dünyaya meydan okusa da, top mermisi diye vatani sırtlayan Havranlı Seyit'in inancı karşısında ettiği su-kuttur. Çanakkale Ertuğrul Koyu'na çıkarma yapan binlerce sömürgeci askeri 63 neferiyle durduran Allah'ı arzulayıp akşama kavuşan Ezineli Yahya Çavuş'dur. Çanakkale, ihtiyattaki tümeninin komutan Yarbay Mustafa Kemal'in savaşın sonunda 11 tümenin emir komutasının verildiği Anafartalar Grup Komutanı Albay Mustafa Kemal olarak çıktığı, verdiği hatalı kararlarla Mehmedin kanını dökmemesine sebep olan Alman General Limon Sanders'e rağmen muharebenin seyrini doğru okuyarak inisiyatifini eline alışı, emrindeki 57'inci Alay'a ölmeyi emrederek



18 Mart Çanakkale Deniz Zaferi'nin 109.yıl dönümü programına katılım yüksek oldu.



Öğrenciler Çanakkale'den Doğan Güneş' isimli oyunu sahnelediler.



Yarışmalarda derece elde eden öğrencilere ödülleri verildi.



## Şehitler dualarla yâd edildi



Programda şehitler için dua edildi.



Protokol üyeleri şehit kabirlerine çiçek bıraktılar.



**FATİH BATTAR**

109 yıl önce vatan, bayrak ve millet uğruna Çanakkale'de canını seve seve feda eden şehitlerimiz 18 Mart Çanakkale Deniz Zaferi'nin yıl dönümünde rahmet, minnet ve şükranla anıldı.

Çanakkale Destanı tüm Türkiye'de olduğu gibi Çorum'da da çeşitli etkinliklerle kutlandı.

Kutlamalar kapsamında sabah saatlerinde Şehitlik'te tören düzenlendi.

Törende Çorum Valiliği, Garnizon Komutanlığı, Belediye Başkanlığı, Şehit Aileleri ve Vazife Malûlleri, Türkiye Harp Malûlü Gaziler, Şehit Dul ve Yetimler Derneği çelenği sunuldu.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan programın devamında Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı ve protokol üyeleri şehit mezarlarına karanfil bıraktı.

Tören okunan Kur'an-ı Kerim ve dualarla sona erdi.

Programda ayrıca tüm şehitler için dua edildi.

Programa Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, AK Parti Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatcı, Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Bektaş, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk, Baro Başkanı Turan Kalıpçı, siyasi parti il başkanları, kurum müdürleri, daire amirleri, STK temsilcileri, askeri erkan, şehit yakınları, gaziler ve öğrenciler katıldı.

"Çanakkale Savaşı, tarihe unutulmaz bir damga vurmuş; inancın, nasıl güçlü bir kale olduğunu gösteren, az rastlanır bir mucadelenin zaferidir." dedi.

Çanakkale'nin anadan, yardım, evlattan geçip vatan diye diye can verenlerin kanyıyla yazdığı bir destan olduğunu belirten Güneş; "Hakk'ın batılı, birliğin ayrılığı yendiği zor bir imtihandır Çanakkale. Kimi Erzurumlu, kimi Konyalı, kimi Ardahanlı, kimi Urfalı kimi Filistinli kimi Makedonyalı sayısız kaç yığidin omuz omuza savaşarak yazdığı tarihtir Çanakkale. Önündeki arkadaşının ölümünü görüp onun düştüğü yere sadece bir dakika sonra öleceğini bildiği halde geçen ve gözünü kırpmadan vazifeye atılan askerdir onlar. Ölüme atılan asker! Akif'in de dediği gibi: "Bedr'in aslanları ancak senin kadar şanlı idi." -57. Tümen..." nur içinde yatıyorsun şüphesiz. Şehadet şerbetini içmelerine belki de sayılı saatler kala, dere-de çamaşırlarını yıkayan ve sebebini soran komutanına da: "Allah'ın huzuruna kirli esvap ile mi çikayım?" diyen bu tümen, imanının ve teslimiyetinin insana dönüşmüş şeklidir şüphesiz. "Ben size savaşmayı değil; ölmeyi emrediyorum" diyen komutana kayıtsız şartsız itaat eden iman yumağı bir ordu dur Çanakkale. Türk milletini kolay lokma sanıp Fatih'in kıratını sürdürdüğü bu kutsal toprakları ele geçirmek isteyen Haçlı zihniyetine atılmış son tokattır Çanakkale. Niye geldiklerini bile bilmeyen Anzak erlerine dahi yardım elini uzatmaktan çekinmeyen ve onları da bağına basan mertliğin zaferidir Çanakkale. Bir gözünü kaybedinceği halde diğer gözüyle savaşan, bir bacağıını kaybedinceği diğer bacağıyla koşan, mermilere göğsüyle siper olan, kanyıla toprağa can katan yiğitlerin arşa yükseldiği yerdir Çanakkale." şeklinde konuştu

Personel Komando Yüzbaşı Uğur Özcan ise; "Bugün; inancın, fedakarlığın ve azmin sembolü olan Çanakkale Zaferi'nin 109'uncu yıl dönümünü kutlamanın ve mukaddes vatanımız için gül bahçesine girer gibi, toprağın koynuna giren şehitlerimizin Şehitler Gününü idrak etmenin onurunu ve gururunu yaşamaktayız." dedi

Osmanlı İmparatorluğu; Birinci Dünya Sava-

Çanakkale'den İstanbul'u, payitahtı kurtarışdır. Ölüm emri alan 57'inci Alay'ın ise hiç düşünmeden "Allah Allah" nidalarıyla düşman üstüne atılış; inancın ve imanının, çelik ve barutu mağlup edeceğini kabul ettirir. Çanakkale, öleni görüp, üç dakikaya kadar öleceğini bilenlerin en ufak bir çekinme bile göstermeden, okuma bilenlerin Kuran'ı Kerim okuyarak, bilmeyenlerin Kelime-i Şahadet getirerek Cennet'e gitmeye hazırlanışdır. Çanakkale, düşman askerleri için "Onlar, bu toprakta canlarını verdikten sonra, artık bizim evlatlarımız olmuşlardır." diyebilecek asil bir ruh halidir. Metrekareye 6 bin merminin düştüğü mahşer yeri, dünyanın en büyük şehitliği, her sayfası şüheda kanyıyla yazılmış Türk tarihinin fedakarlık külliyesi, kendi cenaze namazını kılanların, 15 yaşında toprağa düşen, okulunu bırakıp cepheye koşanların destanıdır. Elbette Çanakkale için ne söylenecektir, nasıl bir yorum yapılsa eksik kalacaktır. Çanakkale Zaferi ile birlikte, 18 Mart Şehitler Günü'nde bu toprakları bize mukaddes bir vatan olarak emanet eden başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere, vatanımızın bütünlüğü, milletimizin huzur ve güvenliği için hayatını feda eden aziz şehitlerimizi ve vefat eden gazilerimizi rahmet ve minnetle yad ediyor, hayatta olan gazilerimize sağlık ve huzur dolu bir hayat temenni ediyoruz" ifadelerini kullandı

Programın devamında okul öğrencileri tarafından hazırlanan Çanakkale'den Doğan Güneş' isimli oyun sergilendi.

Program sonunda 18 Mart Çanakkale Deniz Zaferi'nin 109.yıl dönümü nedeniyle düzenlenen resim, şiir ve kompozisyon yarışmasında dereceye giren öğrencilere hediyeleri takdim edildi.

Programa Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, AK Parti Çorum Milletvekili Yusuf Ahlatcı, Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Bektaş, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk, Baro Başkanı Turan Kalıpçı, siyasi parti il başkanları, kurum müdürleri, daire amirleri, STK temsilcileri, askeri erkan, şehit yakınları, gaziler ve öğrenciler katıldı.

## 'Yedi düvel Çanakkale'de imanlı yüreklerin karşısında yenilmeye mahkum oldu'

DEVA Partisi İl Başkanı Zehra Sucu Benli, 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi'nin 109. yıl dönümü nedeniyle mesaj yayımladı.

"18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi'nin 109. yıl olması nedeniyle vatanımızın bölünmez bütünlüğüne kast edenlere İstiklal uğruna kahramanlıkları ve fedakarlıklarıyla bize bu toprakları vatan yapan tüm aziz şehitlerimizi rahmet, minnet ve şükranla yad ediyoruz" diyerek mesajına başlayan DEVA Partisi İl Başkanı Zehra Sucu Benli, "Çanakkale Zaferi yüzyıllarca dillerden ve gönüllerden düşmeyecek bir destan olarak gönüllere nakşedilmeye devam ediyor. Zira Çanakkale'de bir milletin iman dolu yüreği ile vatanını düşmana ezdirmeme kararlılığı nesilden nesle aktarılmıştır. Çünkü "Çanakkale geçilmez" sözü boşuna söylenmiş bir sözden ibaret değildir. Çanakkale savaşında nice koç yiğitler şahade-ye yürürken, Kara Fatmalar, Nene Hatunlar da koç yiğitler ve kınalı kuzular gibi vatan uğruna imanlı yürekleri ile cepheye yardıma koştu. Kimisi sırta mermi taşıdı, kimisi kağınsındaki mermi görünmesin diye kundaktaki bebeğinin örtüsünü cep-



Zehra Sucu Benli

hanenin üzerine örttü. Kimi yaralıların yardımına hemşire olarak koştu kimisi de tek serveti bir çift çorap olan malını cepheye gitmek üzere bağışladı" dedi.

Benli, mesajını şu ifadelerle tamamladı:

"Çanakkale Savaşında kadını erkeği, genci yaşlısı tek gaye için savaştı. O da Hürriyetti. Yürekler imanla öyle bir toplu attı ki yedi düvel bu imanın karşısında yenilmeye mahkum oldu. Bizler bugün Çanakkale destanını yaşatan dedelerimiz, atalarımız gibi aynı imanı, aynı ruhu yüreklerimizde hissediyor, vatanın bölünmez bütünlüğünü korumak için hiçbir fedakarlıktan kaçınmayacağımızı haykırıyoruz. DEVA Partisi olarak, politikalarımızla amacımızın sadece vatanımızda vatandaşlarımızın daha müreffeh bir yaşam sürdürmesini sağlamak, milletimizi muasır medeniyetler seviyesinin üzerine çıkarmak üzere gayret ediyoruz. DEVA Partisi Teşkilatı olarak, tüm şehitlerimize Allah'tan rahmet, Gazilerimize sıhhatli ömürler diliyoruz, bu vatan toprağında sadece Çanakkale'nin değil, hiçbir vatan toprağının geçilemez olduğunu belirtiyoruz." (Haber Merkezi)

## Çanakkale Savaşı şehidi dedesi için gururla taşıyacakları bir belge istiyorlar

HARUN AKKAYA

Dedesini Çanakkale Savaşında şehit olan Arif Sangül, aile olarak şehitlik madalyası, onur belgesi ya da şehitlik beratı istediklerini belirtti.

İsmi Arif olan dedesinin Çanakkale Savaşları sırasında cepheye yaralandıktan sonra 15 Ekim 1915 tarihinde Cenup Grubu Emraz-ı Adiyeye Hastanesinde şehit olduğunu kaydeden Arif Sarıgül, "Geçtiğimiz yıllarda aile olarak şehitlik madalyası talebimizi ilgili kurumlara dilekçe ile ilettilik ancak bize gönderilen cevapta, "Dünyadaki ilk ulusal direniş olarak pek çok millete örnek olan Çanakkale Savaşına katılanlara hizmet veya anı madalyası verilmesi, bu insanların manevi şahsiyetlerine duyulan şükranın ifadesi bakımından iyi niyetli bir düşünce olmakla birlikte, savaşa katılanların tespit edilmesi ve bunların mirasçılarının bulunması çalışmalarında güçlüklerle karşılaşabileceği ve gerçek hak sahiplerinin mağdur edilebileceği değerlendirilmektedir. Ayrıca, Çanakkale Savaşına katılanlara madalya verilmesi, diğer bölgelerde yapılan savaşlarda şehit olanlar için emsal teşkil edebilecek ve bu bölgelerde savaşın şehit olanların yakınlarından da madalya verilmesi talepleri gelebilecektir. Dolayısıyla, her cephede savaşanlar için ayrı ayrı madalya verilmesi durumu ortaya çıkabilecektir. Bir bütün olan vatanımızın her karış toprağını savunmak için gözünü kırpmadan canını feda



Arif Sarıgül

eden aziz şehitlerimizin halkımızın gönüllerinde müstesna bir yeri olduğu aşikardır. Bununla birlikte, 3972 sayılı "Çanakkale Şehrine Altın Madalya Verilmesi Hakkında Kanun" ile Çanakkale Savaşlarında şehit düşenlerin anısına şehre altın madalya verilmiştir" denildi. Biz şehit torunları olarak eğer madalya verilmeyecekse onur belgesi ya da şehitlik beratı istiyoruz. Gururla muhafaza edeceğimiz bu belgeler bize çok görülmemelidir" ifadelerini kullandı.



Arif Sarıgül'ün dedesinin isminin bulunduğu mezar taşı.



Öğrencilerin mektuplarıyla duygu dolu anlar yaşandı.

## Vatan nöbeti tutan askerleri duygulandıran mektuplar

Türkiye-İran sınırında görev yapan askerler, 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü'nde Çorum'da okuyan öğrencilerin mektuplarıyla duygu dolu anlar yaşadı.

Çorum Merkez Fatih Sultan Mehmet İlkokulu'nda görev yapan, babası terör gazisi ve polis memuru olan Gülten öğretmen, 40 öğrencisine Mehmetçik

için mektup yazmalarını istedi. Yazılan tüm mektupları Türkiye-İran sınır hattında bulunan Gürbulak Jandarma Karakol Komutanlığı ekiplerine gönderen Gülten öğretmenin mektubunu alan askerler mektubun okuduğu sırada duygu dolu anlar yaşarken, karakol komutanı tarafından Gülten öğretmene ve öğrencilerine teşekkür edildi. (İHA)

## Yarışma heyecanını şehit babasıyla böyle paylaştı

Çorum'da şehit babasının doğum gününü kutlamak için kabrini ziyaret eden 9 yaşındaki Mirayşah'ın katılacağı jimnastik yarışması için yaşadığı heyecanı anlattığı not görenleri duygulandırdı.

Çorum'da şehitler, 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü dolayısıyla düzenlenen törende anıldı. Çorum'da düzenlenen anma törenine kent protokolü ve çok sayıda şehit yakını katıldı. 2016 yılında Şırnak'taki operasyonlar sırasında bölücü terör örgütü üyelerince tuzaklanan el yapımı patlayıcıların patlatılması neticesinde şehit olan Jandarma Uzman Çavuş Habib Gökçe'nin kabrine, dün doğum günü sebebiyle 9 yaşındaki Mirayşah tarafından bırakılan çiçek üzerindeki notta yazanlar görenleri duygulandırdı. Katılacağı jimnastik yarışması için yaşadığı heyecanı babasına bıraktığı çiçek notu ile anlatan Mirayşah'ın, "Senin beni izlediğimi ve hep yanımda olduğumu biliyorum" sözleri ise yürek burktı.

**"Senin beni izlediğimi ve hep yanımda olduğumu biliyorum"**

Şehit Habib Gökçe'nin kızı Mirayşah tarafından bırakılan çiçekteki not üzerinde, "Canım babacım, seni çok seviyorum iyi ki doğdun. Biliyor musun babacım çok heyecanlıyım. Jimnastik yarışmam var. Senin beni izlediğimi ve hep yanımda olduğumu biliyorum. Seni gururlandırdım için elimden geleni yapacağım. Benim kalbim, babam, cennet yaşın kutlu olsun" ifadeleri yer aldı.

Her yıl 16 Mart'ta şehitliğe gelerek oğlunun



Mirayşah'ın katılacağı jimnastik yarışması için yaşadığı heyecanı babasına bıraktığı çiçek notu ile anlatan Mirayşah'ın, "Senin beni izlediğimi ve hep yanımda olduğumu biliyorum" sözleri ise yürek burktı.

doğum gününü kutlayan baba Ahmet Gökçe de, "Şehidim doğum gününü kutlu olsun. Canım oğlum" yazılı çiçek bıraktı. Hüznü ve sevinci bir arada yaşadıklarını dile getiren baba Ahmet Gökçe, "Şu anda ne diyeceğimi bilmiyorum. 2016 yılında oğlum şehit oldu. 16 Mart doğum günü 19 Nisan 2016'da şehit oldu. Doğum tarihi ile şehadetinin arasında bir ay var" dedi.

Törene katılan Çorum Valisi ve AK Parti Çorum milletvekili Yusuf Ahlatcı, şehit babası Gökçe ile sohbet etti. (İHA)



9 yaşındaki Mirayşah'ı Çorum Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın en heyecanlı gününde yalnız bırakmadı.

## Başkan Aşgın Mirayşah'ı yalnız bırakmadı

Çorum'da şehit babasının doğum gününü kutlamak için kabrine bıraktığı çiçekteki not ile herkesi duygulandıran 9 yaşındaki Mirayşah'ı Çorum Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın en heyecanlı gününde yalnız bırakmadı.

Çorum'da 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü sebebiyle Çorum Şehitliği'nde düzenlenen törende şehit Habib Gökçe'nin kabrinde, "babacım çok heyecanlıyım, jimnastik yarışmam var, benim beni izlediğimi ve hep yanımda olduğumu biliyorum. Seni gururlandırdım için elimden geleni yapacağım" notunu gören vatandaşlar duygusal anlar yaşadı. Şehidin kabrine notun 9 yaşındaki çocuğu Mirayşah tarafından bırakıldığı öğrenildi. Mirayşah'ın katılacağı jimnastik yarışmasının düzenleneceğini öğrenen Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Gençlik ve Spor İl Müdürü Cemil Çağlar ve Türkiye Harp Malülü Gaziler-Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Çorum Şube Başkanı Galip Deniz Atatürk Spor Salonu'nun yolunu tuttu. 2023-2024 Artistik Jimnastik Okul Sporları İl Seçmelerine katılan Mirayşah'ın gösterisini izleyen Başkan Aşgın, gösteri sonunda Mirayşah'ın yanına giderek tebrik etti.

**"Seni gururla izledik"**

Mirayşah ile sohbet eden Başkan Aşgın, "Mirayşah'ın notunu gördükten sonra hemen buraya geldik. Mirayşah'ı gururla izledik. Harikaydı. Hepiniz harikasınız. Kendinizi geliştireceksiniz. Daha da başarılı olacaksınız. Hepinizi tebrik ediyorum" dedi.

Mirayşah da çok heyecanlı olduğunu belirterek, "Birkaç hareketi karıştırdım, birkaç hareketi unuttum ama başaramadım" diye konuştu.

**Babası ile sevincini paylaştı**

Öte yandan, töreninde 2016 yılında Şırnak'taki operasyonlar sırasında bölücü terör örgütü üyelerince tuzaklanan el yapımı patlayıcıların patlatılması neticesinde şehit olan Jandarma Uzman Çavuş Habib Gökçe'nin notun kabrine, dün doğum günü sebebiyle 9 yaşındaki Mirayşah tarafından bırakıldığı öğrenildi. Şehit Habib Gökçe'nin kızı Mirayşah tarafından bırakılan çiçekteki not üzerinde, "Canım babacım, seni çok seviyorum iyi ki doğdun. Biliyor musun babacım çok heyecanlıyım. Jimnastik yarışmam var. Senin beni izlediğimi ve hep yanımda olduğumu biliyorum. Seni gururlandırdım için elimden geleni yapacağım. Benim kalbim, babam, cennet yaşın kutlu olsun" ifadeleri yer aldı. (İHA)

# 'SMA'lı ailelere tam destek vereceğiz'



Burhan Sönmez

## MURAT KARASU

Çorum Bağımsız Belediye Başkan Adayı Burhan Sönmez, daha önce açıkladığı SMA'lı çocuklara destek vaadiyle ilgili açıklama yaptı.

Seçildiği taktirde kolaylıkla bu projeyi hayata geçireceğini belirten Burhan Sönmez, SMA'lı çocukların aileleri ile işbirliği yapacağını söyledi.

### 'SMA'LI AİLELER PARA TOPLAMAK ZORUNDA KALMAYACAK'

Hem çocuklara destek olunacağını hem de ailelerin bu zorlu süreçte çocuklarıyla ilgilenip başış toplamakla moral ve zamanlarını kaybetmesinin önüne geçeceğini aktaran Sönmez, "Ailelerimiz sokak sokak para toplamak zorunda da kalmayacak. Tedavilerine gülerken göndereceğiz, gülerken karşılayacağız" dedi.

### 2 YIL İÇİNDE PROJELERİN YÜZDE 60'INI YAPACAĞIZ

Mülteci sorununa 3 ay içinde çözüm getireceğini ileri süren Sönmez, 2 sene içerisinde vaat ettiği projelerin yüzde 60'ını yapacağını vurguladı.

# 'Çanakkale Zaferi sadece Türk milletinin değil dünya tarihinin kaderini de değiştirdi'



İYİ Parti Çorum Eğitim Politikaları Başkanlığı, 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü nedeniyle yazılı bir mesaj yayınladı.

"18 Mart 1915, Türk tarihinde bir askeri ve siyasi başarı olmaktan öte inanç, azim ve yiğitlikle örülmüş bir destanın yaradılış tarihidir" ifadeleriyle başlayan açıklamada

şu ifadeler yer aldı:

"Bugün, Türk tarihinin en önemli zaferlerinden biri olan ve 250 bin şehit verdiğimiz 18 Mart Çanakkale Zaferi'nin 109. gurur yılı. Türk askeri, 108 yıl önce "Çanakkale geçilmez" diyerek tarihe geçen bir destana imza attı. Çanakkale Zaferi, sadece Türk milletinin değil, dünya tarihinin de kaderini değiştirmiştir. Çanakkale Zaferi ve Kurtuluş Savaşı bağımsızlık, özgürlük, barışın ve kardeşliğin hüküm sürdüğü onurlu mücadelenin eseridir. Vatanımızın çok zor durumda olduğu bu günlerde laik cumhuriyetimiz ile kazanım-

larımız, ulusal birlik ve toprak bütünlüğümüzü aynı anlayışla savunup daha da çok mücadele etmeliyiz. Bugün bizlere düşen görev, şehitlerimizin kanlarıyla sulanan ve bizlere emanet edilen bu kutsal toprakları, aynı bilinçle sahip çıkarak korumak ve bizden sonraki nesillere daha güvenli bir şekilde devretmektir.

18 Mart Şehitler Günü ve Çanakkale Zaferi'nin yıldönümünde, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere, 109 yıl önce kazanılan zaferde, Anadolu'nun her köşesinden Çanakkale'ye gelen, gözünü kırpmadan ölüme giderken "Çanakkale geçilmez" dedirten şehitlerimizi minnetle anıyoruz." (Haber Merkezi)



İYİ Parti Oğuzlar Belediye Başkan Adayı Cihad Bilgen, esnafı ziyaret etti.

# Oğuzlar İYİ Parti'den esnaf ziyaretleri

İYİ Parti Oğuzlar İlçe Başkanı Mustafa Avşar ile Belediye Başkan Adayı Cihad Bilgen, 31 Mart yerel seçimleri öncesi çalışmalarını sürdürüyor.

Oğuzlar Belediye Başkan Adayı Cihad Bilgen, beraberindeki parti yöneticileri ile birlikte ilçe esnafını ziyaret ederek hem sorun ve talepleri dinledi, hem de projelerini anlatarak seçimlerde destek istedi.

Cihad Bilgen'in çalışmalarına İlçe Başkanı



Mustafa Avşar ve İl Yönetim Kurulu Üyeleri de destek verdi. (Haber Merkezi)



Saadet Partisi Çorum Belediye Başkan Adayı Faruk Cıdık, seçim çalışmalarına devam ediyor.

## Saadet Adayı Cıdık, Millî Görüş seçmenine seslendi

# 'Sizin asıl yeriniz, Saadet yuvasıdır'

Saadet Partisi Çorum Belediye Başkan Adayı Faruk Cıdık, Millî Görüş seçmeninin yeni bir macera arayışına kapılmaması gerektiğini belirterek, "Sizin asıl yuvanız, Saadet Partisi'dir. Millî Görüş okulundan kaçan firari öğrenciler gürühdün değil, asıl 1994 ruhunun peşinden gelin." dedi.

Prof. Dr. Necmettin Erbakan'ın kurduğu Saadet Partisi'nin, Millî Görüş çizgisinden sapanlar tarafından daha önce iki kez baltalandığını anımsatan Cıdık, "Son 22 yıldır algı ve manipülasyon oyunları ile AKP'deki bu kırgın ve kızgın seçmenin oylarını devşirme amacıyla ortaya çıkan YRP, üçüncü kez Millî Görüş'ün belini kırmak ve yeni bir hayal kırıklığı daha yaşatmak için sahne alıyor. Neticede, merhum Erbakan'ın çizdiği yoldan sapanların tavı, Millî Görüş'ün ve Adil Düzen'in belini kırmaktan ve merhum Erbakan'ı arkadan hançerlemekten ibarettir. Bunların tek hedefi Millî Görüş'ü siyaset sahnesinden silmek, onun yerine payandalı güçler ile işbirliği yapmaktır." diye konuştu.

**'MİLLÎ GÖRÜŞ OKULUNDAN KAÇANLAR, ROL ÇALMASIN'**  
Prof. Dr. Necmettin Erbakan'ın, "Saadete ancak Millî Görüş'le erişilebilir. Millî Görüş'ün bir tek partisi vardır, o da Saadet Partisi'dir. Eğer birisi ben de Millî Görüşçüyüm diye ortaya çıkarsa, palyaçoya benzer." sözlerini de anımsatan Faruk Cıdık şunları söyledi:

"Millî Görüş okulundan kaçanlar, rol çalmaya devam etseler de bu davanın asil ve yegâne temsilcisi, Saadet Partisi'dir. Çok şükür bizler, AKP'nin



SP Çorum Belediye Başkan Adayı Faruk Cıdık, işletmeleri ziyaret ederek vatandaşlarla sohbet ediyor.



SP Çorum Belediye Başkan Adayı Faruk Cıdık, ziyaretlerinde projeleri hakkında bilgiler veriyor.



EMEP heyeti ziyarette seçim çalışmalarını hakkında bilgiler verdi.

hiçbir günahına ortak olmadık. Halbuki merhum Erbakan'ın AKP aleyhinde yaptığı yüzlerce uyarıya rağmen, oğlunun bunları dikkate almadan, Cumhurbaşkanlığı Seçimi'nde AKP ile iş tutması son derece düşündürücüdür. 31 Mart Yerel Seçimleri'nde tüm Millî Görüşçülerin yeni bir algı ve manipülasyona kapılmadan, baba nasihatlerini dinlemeyen bir evlâdın peşinden sürüklenmeden, gerçek yuvalarına döneceklerine olan inancımızı koruyoruz." (Haber Merkezi)



EMEP heyeti ziyarette seçim çalışmalarını hakkında bilgiler verdi.

## Emek Partisi'nden gazetemize ziyaret

### MURAT KARASU

Emek Partisi(EMEP) Merkez İl Genel Meclisi Üyesi Adayı Hıdır Aygün ile Muharrem Özünel ve Ortaköy İl Genel Meclisi Üyesi Adayı Müslüm Çevik gazetemizi ziyaret etti.

Genel Yayın Yönetmenimiz Mustafa Burak Yalçın ile görüşen heyet, seçim çalışmalarını hakkında bilgi verdi.

2 İLÇE HARİÇ TÜM İLÇEDE ADAY

### GÖSTERDİLER

Laçın ve Bayat haricinde tüm ilçelerde İl Genel Meclisi Üyesi adayları çıkardıklarını belirten EMEP'li adaylar, kahvehaneleri ve evleri gezdiklerini, işçilerle bir araya geldiklerini söylediler.

### 'HERKESİ EŞİT GÖRÜYORUZ'

Vatandaşın olumlu tepki aldıklarını belirten EMEP'liler, bütün vatandaşları ayırdım yapmadan eşit olarak gördüklerini ifade ettiler.

# Polis 28 silah ele geçirdi

Çorum İl Emniyet Müdürlüğü'nün asayiş ve güvenliğinin sağlanmasına yönelik çalışmaları devam ediyor.

Asayiş Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından 08 Mart-15 Mart tarihleri arasında yapılan şok uygulamalar ile şüpheli ve ihbar üzerine yapılan çalışmalar neticesinde çok sayıda silah ve uyuşturucu madde ele geçirildi.

Yapılan uygulamalar son bir hafta içerisinde 9 ruhsatsız tabanca, 5 tüfek, 6 kuru sıkı tabanca ve 8 kesici ve delici alet olmak üzere toplam 28 adet silah, 15 adet şarjör, 238 adet fişek, 35 adet sentetik ecza maddesi, 20 gram esrar, 32,68 gram bonzai maddesi ile 129 adet iskambil kağıdı ve 2 bin 800 lira para ele geçirildi. (İHA)



Olay Bahçelievler Mahallesi Hünkar Hacı Bektaş Parkı'nda meydana geldi.

# Alaca polisinden şok uygulama

Alaca'da halkın huzur ve güvenliğini sağlamak için polis ekipleri şok uygulama yaptı.

İl Emniyet Müdürlüğü ve Alaca İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri tarafından ortaklaşa gerçekleştirilen uygulamada polis ekipleri ilçe genelinde gece boyunca denetim yaptı. Çorum, Ankara ve Zile caddelerindeki uygulamaya il merkezinden Asayiş Şube Müdürlüğü ve Yunus ekipleri de katıldı.

Uygulamalar sırasında 575 şahıs sorgulanırken 182 araç kontrol edildi.



Uygulamalar sırasında 575 şahıs sorgulanırken 182 araç kontrol edildi.

Denetimlerde araçlar ve şahıslar üzerinde yapılan aramalarda 1 adet tabanca, 1 adet kasatura olarak tabir edilen kesici alet ele geçirilirken, 1 araç da trafikten

men edildi. Denetimlerin aralıksız olarak devam edeceği bildirildi. (İHA)

# Polis aranan 22 şahsı yakaladı

İl Emniyet Müdürlüğü'nün aranan ve kayıp şahıslara yönelik çalışmaları devam ediyor.

İl Merkezinde asayiş ve güvenliğinin sağlanması amacıyla, Asayiş Şube Müdürlüğüne bağlı ekipler tarafından 11-18 Mart 2024 tarihleri arasında yapılan araştırmalar ve çalışmalarda haklarında

çeşitli mahkemelerce yakalama kararı bulunan 4 hırsızlık ve 3 dolandırıcılık suçları olmak üzere, toplam 22 şahıs yakalandı. Ayrıca 3 kadın ve 2 erkek olmak üzere kayıp olduklarına dair müracaatta bulunulan şahısların tamamı da bulundu. (Haber Merkezi)

# Nergis Erkan vefat etti

**YÜKSEL BASAR**

Nergis Erkan (75) önceki akşam geçirdiği kalp krizi sonucu Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde hayatını kaybetti.

Merhum sanayici Recep Erkan'ın eşi, Erkan Makina ve ANM Anmaksan Makina sahipleri Halil ve Hakan Erkan'ın anneleri, TSO Mec-

lis Üyesi Mustafa Özbayram ile Atif Aktop'un kayınvalidesi olan Nergis Erkan'ın cenazesi, dün öğle namazına müteakiben Akşemseddin Camii'nde kılınan cenaze namazının ardından toprağa verildi.

Hakimiyet, merhumeye Allah'tan rahmet, ailesine ve yakınlarına başsağlığı diler.



Nergis Erkan

# Ölçek Sokak sakinlerinin yol talebi



Bölge sakinleri caminin hemen yanında bulunan çıkmaz sokak yolunun bir an önce açılmasını istiyor.

**HARUN AKKAYA**

Ölçek Cami çevresinde oturan bazı vatandaşlar inşaat sebebiyle kapanan yoldan dolayı camiye daha uzun bir yolu kullanarak gittiklerini belirttiler.

Ölçek 7. Sokak ile 1. Sokak arasındaki yolun inşaat yüzünden kapanması yüzünden Ölçek Camine giderken sıkıntıları olduğunu ve özellikle Ramazan'da teravih namazına giden yaşlı, kadın ve çocukların zorluk yaşadıklarını kaydeden vatandaşlar, "Caminin hemen yanında olan ve imarda yol işaretli çıkmaz sokağın bir an önce açılmasını istiyoruz. Bu yol açıldığı zaman vatandaşların camiye ulaşmaları daha kolay olacak. Belediyemizin bölgede gerekli düzenlemeyi yapmasını talep ediyoruz" diyerek sorunlarını dile getirdiler.



Camiye giden yoldan bir tanesi inşaat sahasında kaldığı için kullanılmıyor.

# Tartışmada bıçaklandı

Çorum'da çıkan bıçaklı kavgada 17 yaşındaki genç yaralandı.

Alınan bilgiye göre, Bahçelievler Mahallesi Hünkar Hacı Bektaş Parkı'nda E.T.G. ile D.C.D. (17) arasında henüz bilinmeyen nedenle tartışma çıktı.

Tartışmanın kavgaya dönüşmesi üzerine

E.T.G. bıçakla yaralandı. İhbar üzerine olay yerine polis ve 112 Acil Sağlık ekipleri sevk edildi.

Yaralı genç, sağlık ekiplerince Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.

Şüpheli ise polis ekiplerince gözaltına alındı. (AA)



Yaralıya ilk müdahale olay yerinde yapıldı.

# 'Yaşlılarımız toplumumuzun temel direğidir'

Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, 'Yaşlılara Saygı Haftası' nedeniyle kutlama mesajı yayınladı.

Geçmişten günümüze köprü kuran, milli ve manevi değerleri nesilden nesile aktarılmasını sağlayan yaşlılara verilen kıymetin göstergesi olarak 18-24 Mart tarihleri arasında 'Yaşlılara Saygı Haftası' olarak kutlandığını belirten Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, "Toplumumuzun temel direği olan yaşlılarımız, hayatları boyunca edindikleri derin tecrübelerini, kültürel değerlerimizi, geleneklerimizi ve göreneklerimizimizi yarımımız olan genç kuşaklara aktarılmasına vesile olurlar. Bir milletin ve medeniyetin değeri büyüklüklerine gösterdiği sevgiyle ve şefkatle ölçülür. O nedenle, büyüklelerimiz biz küçükken bizleri nasıl şefkatle kucakladılarsa, bizler de yaşlandıklarında onları aynı şekilde kucaklamalı, şefkatle sarımalı, tecrübe ve birikimlerine ihtimam göstermeliyiz" dedi.

Vali Dağlı, mesajını şu ifadelerle tamamladı: "En verimli çağlarımızı ülkemize ve milletimize hizmetle geçirmiş bütün değerli büyüklerimize hak ettikleri saygı ve sevgiyi göstermek, onların sıkıntılılarına ortak olup, çözüm yolları aramak ve hayatlarını kolaylaştırıcı çalışmalar yapmak bizlere düşen önemli görevler olup, devlet ve millet olarak bu konuda üzerimize düşeni yapmaya gayret göstermeye devam ediyoruz. Bu duygu ve düşüncelerle, ülkemizde her yıl 18-24 Mart tarihleri arasında kutlanmakta olan 'Yaşlılara Saygı Haftası' vesilesiyle bütün yaşlılarımızın her zaman baş tacı olduklarını özellikle ifade ediyor, kıymetli büyüklerimize aileleriyle birlikte sağlıklı, huzurlu ve uzun ömürlü diliyorum." (Haber Merkezi)



Zülkif Dağlı

# 'Basit tedbirlerle yaşlılarla ilgili düşmeler ve kazalar büyük ölçüde azaltılabilir'

İl Sağlık Müdürlüğünden "18-24 Mart Yaşlılara Saygı Haftası" nedeniyle yapılan açıklamada, "Yaşlılarımız; geçmiş ve günümüz arasında köprü kuran, kültür, gelenek ve tecrübeleri yarınlar taşıyan en değerlilerimizdir" denildi.

İnsan yaşamının doğal bir süreci olan yaşlanmanın, yaşlı nüfusun artmasıyla birlikte kapsamlı talepler, yeni bakış açıları ve hizmet modelleri ile yönetil-

meye çalışılırken kolay ve basit olan bazı koruyucu ve önleyici müdahalelerin gözden kaçabileceğinin belirtildiği açıklamada, "Yaşlı bireyler için basit tedbirlerle güvenli bir çevre oluşturularak düşme ve yaralanmaların önüne geçilebilmesi, etekli sonuçları bakımından bu bağlamda zikredilebilecek uygulamalara örnek olabilir. Sağlıklı ve aktif yaşlanmanın teşvik edilmesi, evlerde ve sosyal yaşam alanlarında basit tedbirlerin alınması yoluyla düşmeler ve kazalar büyük ölçüde azaltılabilecektir. Bu konu yaşlılarımız kadar, yaşlı bir birey aday olan kendimize karşı da önemli bir sorumluluktur. Geliştirdiği Hastalık Yönetim Platformu (HYP) uygulaması ile aile hekimlerimizin, kendilerine kayıtlı yaşlı bireyleri, klinik rehberler doğrultusunda izleme ve değerlendirmelerine olanak sağlamıştır. Biz de bu vesileyle vatandaşlarımızı;

yaşa ve sağlık durumuna uygun aralıklarla görme ve işitme muayenesi yaptırmaya

yaşa ve sağlık durumuna uygun düzenli egzersiz ve yürüyüş yapmaya kolay giyilip çıkartılan ve kaymaz tabanlı rahat ayakkabılar kullanılmaya halılar, mobilya, kablo gibi eşyaların takılmaları önleyecek şekilde düzenlemeye düzenli sağlık kontrolleri yaptırmaya davet ediyor, yaşlılarımızın sağlıklı günler diliyor, saygılarımızı sunuyoruz" ifadeleri kullandı. (Haber Merkezi)



## İYİ Parti Sözcüsü Prof. Dr. Kürşad Zorlu

## 'Emeklimiz açlık sınırının altında ücretle yaşamaya mahkum ediliyor'

MURAT KARASU

İYİ Parti Sözcüsü, Ankara Milletvekili, Medya İlişkileri Başkanı ve Dışişleri Komisyonu Üyesi Prof. Dr. Kürşad Zorlu, Hürriyet Parkında basın açıklaması gerçekleştirdi.

Türkiye'nin zor bir dönemden geçtiğini belirten Prof. Dr. Kürşad Zorlu, "Türk milletinin dirliğini huzurunu mutluluğunu sarsabilecek bazı gelişmelerle ve hatalarla karşı karşıyayız. Biz İYİ Parti olarak yapıcı muhalefet anlayışımızla siyasi iktidarın hatalarını bir daha yapmaması için düzeltmesi için önerilerimizle projelerimizde Türkiye Büyük Millet Meclisinde pek çok önerge ve teklifimizle sizlerin sesi olmaya ça-

bulunmak istiyorsanız İYİ Parti olarak cesurlar hareketi olarak biz bunların çözümlerini üretmeye hazırız. Bizim üzerimizden bu mesajı vermenizi hassaten rica ediyoruz. Çünkü gidişat gerçekten iyi değil. Bakın ikinci kesim öğretmenlerimiz. İlk defa tarihte olmadığı kadar emeklilerimizle öğretmenlerimiz aynı kaygıda buluştular. İş aş kaygısı. Bir emekli ile bir öğretmen aynı kaygıda buluşuyorsa o ülkede iyi gitmeyen bir şeyler vardır. Çünkü biz evlatlarımızı geleceğimize emanet ettiğimiz öğretmenlerimizi yüz binlercesini onların ailelerini her gece kaygı ve mutsuzlukla baş başa bırakan bir iktidarla karşı karşıyayız. Bugün bu gidişata da dur demek için bir uyarı atışı yapmak için Çorum'da 31 Mart yerel seçimlerinde İYİ Partimize Ahmet Başkanımıza ve ikinci sıradaki logomuzla bu mührü bastığımızda inşallah 31 Mart sizlerin dertlerinin çözüm bulmaya başladığı bir dönem olacak" ifadelerini kullandı.

Zorlu, "Çorum'da uzun yıllardır bir siyasi partinin idaresinde belediyeçilik yürütülüyor. Görebildiğimiz kadarıyla pek çok eksikler var. Elbette bu toprağa bu memleketi taş üstüne taş koymuş herkesten Allah razı olsun, hiçbirisini yatsıyamayız. Ama dünya değişiyor. Ve bu problemlerle birlikte Çorum halkının sosyal devlet anlayışında da çok ciddi eksilmeler olduğunu görüyoruz. Biz İYİ Parti olarak İYİ Belediyeçilik vizyonumuzla buna hazırız. Ve diyoruz ki ekonomiyi düzelteceğiz adaleti yeniden getireceğiz. Adalet sadece mahkeme salonlarında değil, sokakta dolaşan insanların cebinde kalbineki adaleti de bizim sağlamamız gerekiyor" ifadelerini kullandı.

Konuşmasında sığınmacı sorununa da değinen Zorlu sözlerini şu ifadelerle tamamladı:

"10 milyonu aştı sığınmacı ve kaçak yabancı sayısı. Eğer buna bir çözüm bulamasak korkarız ki yaptığımız hesaplamalara göre 2053 yılında ülkemizin nüfusunun %30'una yaklaşık bir noktaya gelecektir. Biz elbette insani vasıflarla yetiştirilmiş bir kültürün Anadolu'da özellikle böyle yoğunlaşmış bir milletiz. Ama bu millete daha fazla haksızlık yapmaya gerek yok.

Bakın 2011 yılından bugüne kaç yıl geçmiş. Bu millet konukseverliği fazlasıyla yaptı. Gerçekten ferasetiyle yaptı. Ama buna artık bir son vermek lazım. Biz diyoruz ki İYİ Belediyeçilik anlayışının bir damarı da kolunu da bu probleme karşı en büyük hassasiyeti ortaya koymaktır. Gettolara asla izin vermeyeceğiz. Sizin kaynaklarınızın bu yolla başka yere aktarılmasına da artık bir dur diyeceğiz."



Milli Eğitim Bakanlığı Heyeti ve UNICEF temsilcisi akademisyenler, Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı'yı ziyaret etti.

## '7 Bölgede 7 Mükemmeliyet Merkezi Projesi'nde Çorum pilot il seçildi

Milli Eğitim Bakanlığı'nın UNICEF'in desteği ile yürüttüğü "7 Bölgede 7 Mükemmeliyet Merkezi Projesi" kapsamında Çorum Anadolu Özel Eğitim Merkezi pilot il seçildi.

Bu kapsamda Çorum Anadolu Özel Eğitim Merkezinde çalışmalar yapmak üzere Çorum'da bulunan Milli Eğitim Bakanlığı Heyeti ve UNICEF temsilcisi akademisyenler, Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı'yı ziyaret etti.

Çorum Anadolu Özel Eğitim Merkezi, "7

Bölgede 7 Mükemmeliyet Merkezi Projesi" kapsamında pilot okul seçildi ve 18 ile rehberlik yapacak.

Proje ile topluma uyum sağlayabilen meslek odaklı bireyler yetiştirilirken, konaklama ve seyahat hizmetleri, mobilya ve iç dekorasyon, yiyecek ve içecek hizmetleri, tarım teknolojisi ve el sanatları alanları bulunan Özel Eğitim Merkezinde özel gereksinimli bireylere temel akademik ve günlük yaşam becerileri kazandırılacak.



İYİ Parti Sözcüsü, Ankara Milletvekili, Medya İlişkileri Başkanı ve Dışişleri Komisyonu Üyesi Prof. Dr. Kürşad Zorlu, Hürriyet Parkında açıklama yaptı.



liştik" dedi.

Sözlerine emeklilerin yaşadığı sıkıntılara değinerek devam eden Prof. Dr. Kürşad Zorlu, "Türkiye'de böyle bir topluluk meydana getirildi ki milyonlarca emekli maaşı alan emekliler topluluğu. Yıllarca çalışıp prim ödemiş insanlarımız belli bir yaşa gelip emekli olmuş bugün dinlenip bu uzun yılların çilesinin sıkıntısının çalışma yaşamının üzerinden huzurla evinde oturup dinlenmesi gerekirken emeklimiz yeni iş arayışında yeni işlerde çalışmaya başladı. Bu şekilde yüzbinlerce emeklimiz var. Bugün 10 bin TL alan ki bundan daha düşük alan bazı insan gruplarımız da var. Başta mesela engelliler yaşlı muhtaç durumda olan insanlarımız daha düşük emekli ayrı alıyor. Fakat 9 milyon emeklimiz bugün açlık sınırının altında bir ücretle yaşamaya mahkum ediliyorsa burada bir sorun var değerli arkadaşlar. Bu gidişata karşı bir uyarıda

## '18 Mart'ta iman, imkanı yendi'

Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, 18 Mart Çanakkale Şehitlerini Anma Günü nedeniyle mesaj yayınladı.

Başkan Aşgın mesajında, "Bundan 109 yıl önce milletimiz azim ve imanla elde ettiği zafer, bugün de mazlum milletler için bir emsal oldu. Olmaya da devam ediyor" dedi.

Ecdadın, bundan 109 yıl önce dünya siyasetini değiştiren, dünya tarihine yön veren bir olaya imza attığını vurgulayan Başkan Aşgın, "Türk'ün gücü, milletimizin istiklaline ve istikbaline olan düşkünlüğü, bağımsızlığa olan hasreti bir kez daha Dünya'ya kanıtlanmış oldu. İşte bu yüzdendir tarih boyunca hiçbir millete nasip olmayan ve yüce Türk milletinin kahraman evlatlarına verilen bir büyük mücadelenin adı olarak tarihe geçti. Böyle bir başarı sadece işgalcilerin güç ve gururunu değil, milletimizin makûs talihi de yenmiştir" şeklinde kaydetti.

109 yıl önce dedelerin, ecdadın kazandığı zaferi her yıl 18 Mart'taki çeşitli etkinliklerle yâd ettiklerini ifade eden Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, "İman imkânı yendi. İmanın imkânı yenebildiğini de tüm dünyaya ispat ettik. Bugün de millet olma bilin-



Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Çanakkale Şehitlerini Anma Günü nedeniyle mesaj yayınladı.

cimizin, birlik ve kardeşlik ruhunun en büyük mayası olmaya devam ediyor. Çanakkale'de omuz omuza vatanlarını ve imanlarını müdafaa eden şehitlerden aldığımız güç, kardeşliğimizi ilelebet muhafaza edecektir. Şehitlerimiz ve onların kahramanlıklarından aldığımız ilhamla, ülkemizi tarihin ve medeniyetine yakışır şekilde güçlendirmeye, büyütme, şehit ve gazilerimize layık olmaya devam edeceğiz. Bu vesileyle 18 Mart Şehitleri Anma Günü nedeniyle ülkemizin varlığı ve bütünlüğü için dün olduğu gibi bugün de hiç düşünmeden feda etmiş tüm şehitlerimizi rahmet ve minnetle yad ediyor, gazilerimize sağlıklı ömür diliyorum" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)

## Genç kadın evinde ölü bulundu

MURAT KARASU

Çorum'da 32 yaşındaki genç kadın evinde ölü olarak bulundu.

Edinilen bilgilere göre, Kale Mahallesi'nde yaşayan Emine İsbara (32), yakınları tarafından evde hareketsiz halde yatarak bulundu.

İhbar üzerine belirtilen adrese po-

lis ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Sağlık ekiplerince yapılan kontrole genç kadının hayatını kaybettiği belirlendi.

Merhumenin cenazesi dün öğle namazına müteakip kılınacak cenaze namazının ardından Ortaköy İlçe Mezarlığı'nda toprağa verildi.



Emine İsbara

## Hayvan Pazarı 2 ay sonra açıldı

MURAT CETİN

17 Ocak 2023 tarihinde şap hastalığının önlenmesi amacıyla Çorum ve ilçelerde hayvan pazarları ikinci bir emre kadar kapatılan Hayvan Pazarı 2 ay sonra yeniden açıldı.

Çorum İl Hayvan Zabıtası Komisyonu kararı

gereğince; şap hastalığı riskine karşı geçici olarak kapatılan hayvan pazarları bugün yeniden hizmete açıldı.

Tarım ve Orman İl Müdür Yardımcısı İsmail Çitil ve Hayvan Sağlığı Şube Müdürü Mustafa Özankaralı hayvan pazarını gezerek, yetiştiricilerle bir araya geldi.



YİTİK

Hitit Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'nden almış olduğum öğrenci kimlik belgemi kaybettim. Hükümsüzdür.

İbrahim KELEŞ

İsmail oğlu 22.05.2002 Amasya Doğumlu

(C.HAK-393)

## Şehitlik Caddesi bayraklarla donatıldı

Çorum Belediyesi, Şehitlik Caddesi'nde yol genişletme çalışmalarını tamamladı. Ay yıldızlı Türk bayraklarıyla donatılan Şehitlik Caddesi, adına yakışır bir görünüm kazandı.

Çorum Şehitliği önünden geçen Şehitlik Caddesi, kırmızı-beyaz renklere büründü. Çorum Belediyesi, 4 şerit olacak şekilde genişlettiği cadddenin tretuar ve asfalt çalışmalarını tamamladı. Son olarak cadde boyunca dikilen direklere Türk bayrakları asıldı. Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın da, hafta sonu çalışmaları inceledi. Yeni kurulan bir direğe Türk Bayrağı çeken Başkan Aşgın, Şehitlik Caddesi'nin ismine yakışır bir cadde haline geldiğini söyledi.



Şehitlik Caddesi baştan aşağıya yenilendi.

Başkan Aşgın, "Yaklaşık 600 metrelik Şehitlik Caddemiz 4 şeritli geniş bir yol oldu. Ayrıca yaya yolu ve şehitliğimizin yanında 4 bin 300 m<sup>2</sup>'lik geniş bir otopark alanı düzenledik. Şehrimize hayırlı olsun" dedi. (Haber Merkezi)

## Belediyeden dikkat çeken 18 Mart etkinlikleri

Çanakkale Zaferi'nin kahramanlık dolu hikâyesi, Çorum Belediye'nin düzenlediği etkinliklerle bir kez daha canlandırıldı. Okullarda ve şehrin çeşitli yerlerinde gerçekleşen etkinlikte Mehmetçiğin Çanakkale Zaferinin kazanılmasında ortaya koyduğu fedakârlık teatral gösterilerle canlandırıldı.

Çorum Belediyesi, 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi'nin yıldönümünde, şehitlerimizin anısına etkinlikler gerçekleştirdi. Çanakkale'de yaşananları unutmamak, şehitlerimizin fedakârlığını ve vatanseverlik ruhunu gelecek kuşaklara aktarmak için 18 Mart'a özel hazırlanan gösteriler halka sunuldu. Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından hazırlanan program okullarda ve şehrin farklı noktalarında gerçekleştirildi. Gösteride, Çanakkale Zaferinin kazanılmasında ödenen büyük bedeller ve zaferin önemi vurgulandı. Su-



Mehmetçiğin Çanakkale Zaferinin kazanılmasında ortaya koyduğu fedakârlık teatral gösterilerle canlandırıldı.

nulan gösteriler, vatandaşlar tarafından ilgiyle izlendi. (Haber Merkezi)

## ELEMEN ALINACAK

Esnek çalışma saatlerine uyabilecek

**GARSON, KOMİ ve AHÇI YARDIMCISI**

alınacaktır.

Müracaatların şahsen yapılması rica olunur.



Adres: Samsun Yolu 5. Km



**RAMAZAN**

**9**

İftar 18.58 İmsak 05.12

## Takvim Yaprağı

9 RAMEZÂN 1445

Hicri Şemsî: 1402 Rûmî: 06 Mart 1440 Kasım: 133

19 2024  
MART

İfmi olmayan kimsenin, dünyada da, ahirette de hiç kıymeti yoktur. Ahmed-i Bedevî "Rahmetullahi aleyh"

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK 05.14 ÖĞLE 12.53 AKŞAM 18.58  
GÜNEŞ 06.38 İKİNDİ 16.17 YATSI 20.17

Meclis'in Ankara'da toplanacağına M. Kemal tarafından ilânı (1920) BM kararı ile Libya'ya NATO'nun müdahalesi (2011)

## VEFAT EDENLER

- 1-Hacı Tevfik ÇINAR'ın kardeşi, İhsan ÇINAR.
- 2-Sanayi esnafından merhum Recep ERKAN'ın eşi, Halil ve Hakan ERKAN'ın annesi, Mustafa ÖZBAYRAM ve Mehmet AKTOP'un kayınvalidesi, Nergiz ERKAN
- 3-Kırkdilim Köyü'nden gelme, merhum Hacı Şakir LAÇIN'ın oğlu, merhum Nail, Remzi, Gülşen ve Fevzi LAÇIN'ın kardeşi, merhum Saffet LAÇIN ve Çorum Yumurta Satış Müdürü İsmail LAÇIN'ın babası, Saffet ve Aleyna LAÇIN'ın dedesi, Cemil LAÇIN.
- 4-Maliye'de çalışan Metin AKAR'ın kardeşi, Kasap Mehmet YALÇIN'ın yeğeni, Murat AKAR'ın ağabeyi, Tokat Turhal'da görevli öğretmen Osman AKAR.
- 5-Tatar Köyü'nden gelme, Yusuf, Abdullah, Filiz ve Türkan BİLAN'ın kardeşi, Belediye personeli Uğur BİLAN ve Mesut BİLAN'ın babası, İsmail BİLAN.
- 6-Serpin Köyü'nden mehum Ali SEVİM'in eşi, Sevilay, Ferhat ve Murat SEVİM'in annesi, Osman PEHLİVAN'ın kızı, Münevver SEVİM.
- 7-Veletler Köyü'nden gelme, Hasan ve Leyla KOLÇAK'ın oğlu, Emircan KOLÇAK'ın ağabeyi, Emre KOLÇAK.
- 8-AHMET AKTIKAN.
- 9-NUH BİCİ.
- 10-YAŞAR ÇETİN.
- 11-AYŞE HAYIR.
- 12-FATMA GÖBEL.
- 13-EMİNE İSBARA.
- 14-MUSTAFA ÜMÜTLÜ.
- 15-SULTAN KARA.
- 16-KAZIM CELEP.
- 17-FİRDEVS UZLU.

Çorum Hakimiyet Gazetesi vefat edenlere Allah'tan rahmet aile ve yakınlarına başsağlığı diler.

## NÖBETÇİ ECZANELER

EĞİTİM ECZANESİ  
0364 226 79 64  
ÜÇTUTLAR MAH. FATİH  
CAD. NO:44-B-23 NİSAN  
ORTAOKULU KARŞISI



KONAK ECZANESİ  
0364 213 50 73  
İNÖNÜ CD NO: 9/D -  
KUBBELİ CAMİ YANI

KOÇAK ECZANESİ  
0364 223 00 43  
BAHÇELİEVLER MAH.  
MEHMET AKİF ERSOY  
CAD. NO : 41/A-AS-1 BLOK-  
LARI KARŞISI

AVRO		€
Alış	35.7520	
Satış	35.9650	
DOLAR		\$
Alış	32.8970	
Satış	33.0060	
ALTIN		g
Gram	ALİŞ 2447.94	SATIŞ 2457.38

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai bitimine kadar alınan fiyatlardır. İşlemlerin için lütfen döviz bürolarından güncel döviz-altın bilgilerini alınız.

## METEOROLOJİ

	Salı	Çarşamba	Perşembe
ÇORUM HAVA DURUMU	Kapalı	Kapalı	Kar Yağışlı
En Yüksek	12 Derece	13 Derece	6 Derece
En Düşük	3 Derece	2 Derece	2 Derece

Bu hafta merkez bankalarının haftası olma aday. Her ne kadar Japonya, İngiltere, ABD ve Türkiye'de merkez bankalarının politika faizi kararları bu hafta gerçekleşecek olsa da bankalardan politika faizinde değişikliğe gitmeleri beklenmiyor. Genel olarak küresel piyasalarda enflasyon yüksek seyreden merkez bankalarından faiz indirim beklentisi ötelenmeye devam ederken tahvil faizlerinde yükselişler yaşandığı görülse de bu haftaki toplantılarda açıklanan metinler ve merkez bankaları başkanlarının yapacağı açıklamalar önümüzdeki dönem uygulamayı düşündükleri politikaları için detaylar barındırıcaktır.

Hafta içindeki toplantılarda öne çıkacak olan ile merkez bankası var birincisi ABD'de Fed ve FOMC toplantısında alacağı karar sonrasında geçen hafta açıklanan enflasyon verilerinin beklentilerin üzerinde gerçekleşmesi sonrasında olası faiz indirimlerine başlama tarihinin gerçekten yaz aylarına kalması veya daha fazla ötelenmesi söz konusu mu? Bu ana başlık olarak açıklamalarda takip edilecek. Yurt içinde ise TCMB geçtiğimiz toplantıda hedeflenen sıklık seviyesine gelindiğini söylerken politika faizinde değişikliğe gitmemiştir. Şubat enflasyonunun beklentilerin biraz üzerinde gerçekleşmesi sonrasında yurt dışı kurumlardan faiz artışlarının devam edeceği yönünde beklenti ile yazılan raporlar açıklanmaya başlandı. Buna rağmen merkez bankası kredi verime limitlerini geçen toplantı sonrası kısarken, zorun-

## BORSAYA BAKIŞ

**Tonguç ERBAŞ**  
Ahlatçı Yatırım Genel  
Müdür Yardımcısı  
bilgi@ahlatciyatirim.com.tr  
iletişim: 444 0 968



**MERKEZ BANKALARI HAFTASINDA TCMB KARARI BEKLENİYOR**

lu karşılıklarda ve özellikle bankacılık sistemi içinde blokaj sistemi ile birlikte piyasadaki likitideyi azalttı ve bunun sonucunda kredi ve mevduat faizlerinde yukarı yönlü fiyatlamaya geçildiğini gördük. Bu nedenle bu hafta gerçekleşecek toplantıda yeni bir faiz artışı beklemek doğru olmayacaktır. Makroihtiyati tedbirler ve sterilizasyon hamleleri ile faiz değişikliğine gitmeden de merkez bankası enflasyonla mücadele ile ilgili adımlar atmaya devam ederken faiz değişikliğine gitmek istemeyecektir. Mart ve Nisan aylarında açıklanacak enflasyonlarda zirve aralık seviye olan %70-75 aralığı üzerinde enflasyon gerçekleş-

mesi olacağı beklentisi oluşursa o zaman tekrar sıkılaşmaya devam etmesi daha mantıklı gözüküyor.

Merkez bankaları toplantılarında haricinde önümüzdeki hafta Avrupa ve İngiltere'de şubat ayı enflasyon verileri açıklanacak. Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde açıklamalarını Çarşamba günü takip ederken haftanın geri kalanında Japonya enflasyon verisi ve yurt içinde kapasite kullanım oranları diğer başlıklar olarak karşımıza çıkıyor. Piyasalarda bu hafta ABD doları fiyatlaması Fed toplantısı sonrasında Powell açıklamaları ile birlikte piyasalar için önemli olacaktır. Yurt içinde ise kurda yükselişin son iki aylık enflasyon gerçekleşmelerinde olmaya devam etmesine rağmen yerel seçimler sonuçlanana kadar kur üzerinde baskı görmeye ve yükselişin sınırlı da olsa devam etmesi muhtemel gözüküyor. Gram altın fiyatları kurda yükseliş ile desteklenirken ons altında geçen hafta yaşanan geri çekilme sonrasında bu hafta içinde yatay fiyatlamalara sahne olabilir. Borsa İstanbul'a gelince BİST100 endeksi 9400 seviyelerinden başlayan geri çekilme sonrasında özellikle 9000 seviyesi altında kalmaya devam eden geri çekilme azalan hacimle birlikte yükselişlerde kar satışlarının gelmesine neden oluyor. 8700 ana destek bölgesi olmaya devam ederken, yükselişlerde 8850 ve üzerinde özellikle 8950 seviyesi direnç seviyeleri olarak izlenebilir. Yükselişin kalıcı olması için 9000 seviyesi hacimli yukarı geçilmesi gerekiyor.

# Türk araştırmacılar, stresin beyindeki "zaman algısı"nı bozduğunu tespit etti

Ankara Üniversitesinde yapılan araştırmaya göre, stres, zaman algısı bakımından beynin yürütücü kontrolünü bozarken, dopamin düzeyi yüksek bireyler zamanı daha doğru algılıyor.

Ankara Üniversitesinden bilim insanları, "dopamin" ve "stres" faktörlerinin beynin "zaman" algılama süreçlerinde bazı değişimler yarattığını ortaya koydu.

Sonuçları uluslararası makaleyle duyurulacak araştırma bulgularına göre, stres, zaman algısı bakımından beynin yürütücü kontrolünü bozarken, dopamin düzeyi yüksek bireyler zamanı daha doğru algılıyor.

Çalışmanın, zaman algısı bozukluğuna neden olan depresyon, şizofreni ve parkinson gibi hastalıkların gizeminin anlaşılmasında, tanı ve tedavilerinin izlenmesinde yeni ufuklar açması bekleniyor.

Nörobilim ve Nöroteknoloji Ortak Uygulama ve Araştırma Merkezi (NÖROM) İnsan Nörogörüntüleme Laboratuvarı sorumlusu Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Fizyoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Metehan Çiçek, TÜBİTAK destekli "Sosyal Stresin Zaman Algısı Üzerine Etkisi: Epigenetik ve Beyin Görüntüleme Çalışması" başlıklı bilimsel projenin sonuçlarına ilişkin AA muhabirine açıklamalarda bulundu.

ABD'de çeşitli üniversitelerde sinir bilim üzerine yaptığı çalışmaların ardından Türkiye'ye dönen ve yaklaşık 30 yıldır beynin üst düzey işlevlerinin nasıl gerçekleştiğiyle ilgili çalışmalar yapan Çiçek, bu çalışmalarında beyin görüntüleme yöntemlerini kullandığını anlattı.

Çiçek, son araştırmasına ilişkin, "Öteden beri şunu merak ederdim; geçirdiğim bir kaza sırasında saniyeler sanki dakikalar gibi geçti, zaman bir türlü geçmedi. Acaba bu sürede beynimde ne olmuştu? Yani stres altındayken ya da duygusal yoğunluğu olan dönemlerde zaman neden yavaş geçiyordu? İşte bu soruyu merak ettiğimden çalışmalara başladım." diye konuştu.

Bu konunun iki doktora öğrencisinin tezinde yer aldığı aktaran Çiçek, bunlardan ilkinde sosyal stresin zaman algısı üzerindeki etkisini araştırdıklarını söyledi.

TÜBİTAK destekli yürüttükleri çalışmalarında etik kurul onayı alınmış iki deney yaptıklarını belirten Çiçek, şöyle devam etti:

"İlk deneyde manyetik rezonans (MR) görüntüleme tekniği altında 45 sağlıklı yetişkine sosyal stres yaratan, 'başarısızlık' duygusu veren görüntüler izlettirdik. Bu durumda beyinlerinin görüntülenmesini yaptık. Gördük ki sosyal stres, zaman algısında değişikliklere neden oluyor. Deney sonuçları, normal şartlarda bireylerin zamanı olduğundan daha hızlı geçiyormuş gibi algıladığını, ancak stres altında zamanı doğruya yakın algılamalarının bir yavaş çekim etkisi oluşturduğunu gösterdi. Yani beyindeki bazı bölgeler, zaman algısı görevi yaparken stresle karşılaşırız aktivitesini kaybediyor. Stres, zaman algısı bakımından beynin yürütücü kontrolünü bozuyor. Beyin stres anında, zamanı istemeden de olsa adeta yavaş çekime alıyor yani ve hayat kurtarabilecek kararları almak için sanki zaman penceresi genişliyor."



### Depresyon hastalarındaki

Çiçek, yine aynı çalışmanın ikinci deneyinde 44 sağlıklı bireyin tükürük örneklerinden DNA metilasyonu incelemesi yaptıklarını ifade ederek, "Bu inceleme sonucunda beyinlerinde dopamin düzeyi yüksek bireylerin zamanı daha doğru algıladığı gösterildi. Yani stres hallerinde dopamin seviyesi yükseliyor ve beyin zamanı daha doğru algılıyor." dedi.

Dopaminin aslında ödülle ilişkili olduğuna işaret eden Çiçek, "Örneğin yemek yedikimizde, takımımız bir maç kazandığında dopamin sistemi aktive oluyor. Farklı bireylerde zaman algısı niye farklı? Bu dopamin seviyesi yani ödül sistemiyle ilgili. Öte yandan beyin dopamin düzeyleri yüksek olan bireylerin zaman algı-

sı görevi sırasında beyin aktivasyonlarının adeta daha verimli hale geldiği görüldü. Bu bulgu da stres altında zamanın daha yavaş geçtiğini hissetmemizi açıklayabilir." açıklamasında bulundu.

Prof. Dr. Metehan Çiçek, araştırma sonuçlarının nerede kullanılacağına ilişkin soruyu yanıtlarken şunları kaydetti:

"Daha önceki araştırma sonuçlarımızla birleştirilerek zaman algısı depresyon hastalarında bozuluyor. Zaten depresyon hastaları ödülünden fayda sağlamıyorlar, hiçbir şey onları mutlu etmiyor. Yani dopamin sisteminde bir sorun var. Dolayısıyla dopamin sisteminde sorun olan durumlarda zaman algısının bozulması daha mantıklı geliyor. İki çalışmadan elde edilen sonuçlarla, insanda stres altında zamanın neden farklı algılandığını açıkladık. Araştırma bulgularının, zaman algısı bozukluğuna neden olan parkinson, şizofreni gibi hastalıkların gizeminin anlaşılmasında tanı ve tedavilerinin izlenmesinde yeni ufuklar açmasını bekliyoruz. Sonuçlar, özellikle depresyon hastalarındaki zaman algısı bozukluğunun nedenini anlamak açısından da yararlı olacak."

Çalışma sonuçlarının Dr. Güvem Gümüş Akay tarafından fizyoloji ve Dr. Gözde Vatansver tarafından sinirbilim doktora tezleri olarak yazıldığını aktaran Çiçek, ayrıca bilimsel dergiye gönderilmek üzere uluslararası makalelerinin hazırlık aşamasında olduğunu sözlerine ekledi. (AA)



**Hakimiyet** Yıl:34 Sayı: 9903  
19 MART 2024  
SALI  
Kuruluş: 01 ŞUBAT 1991

Yayın türü: Yerel Süreli Yayın

Sahibi  
**ÖYTAŞ (Önder Basın Yayın San.Tic.A.Ş.)**

Tüzel Kişi Temsilcisi ve İmtiyaz Sahibi  
**Şevket ERZEN**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
**Mustafa Burak YALÇIN**

**Muhabirler**  
Harun S. AKKAYA  
Murat KARASU

**Sayfa Editörü**  
Barış SOL

**Spor Yönetmeni**  
Halil ÖZTÜRK

**İdare Müdürü**  
Atilla ÇİĞDEM

Ulusal Elektronik Tebliğat Sistemi (UETS)  
25999-29252-83803  
oytasonderbasin@hs01.kep.tr

Özel İlan Reklam (cm x sütun) KDV Hariç	20,00 ₺ +KDV	<b>ABONE BAKLARI</b>
Vefat Teşekkür Başsağlığı v. b. mesajlar (4 st. x 10 cm.)	250,00 ₺	Kentlî Yıllık : 900 ₺
Toplantı ilanları (Maktu)	500,00 ₺	Yurtiçi : 1.000 ₺
Birinci sayfa (maktu) ilan (3 st. x 6 cm.)	2.000,00 ₺	Yurt Dışı : 300 Euro
Satılık, Kayıp, Eleman, vb. İlanlar (2. st. x 5 cm.)	100,00 ₺	ABONE (6 AYLIK)
		Kentlî : 500 ₺
		Yurtiçi : 550 ₺
		Yurtdışı : 150 Euro

**Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24**

**Gazi Cad. Hamoğlu İshanyı/No: 3/401 19030**  
email: [corumhakimiyet19@gmail.com](mailto:corumhakimiyet19@gmail.com)

<b>Baskı/Tesitleri</b> Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.	Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam Sk. No:33 Pursaklar-ANKARA Tel: (0312) 419 20 01	<b>Dağıtım</b> Çağrı Dağıtım Ahmet Şener (Turkuvaz Dağıtım)
--	---	--

# Samsunspor ile hazırlık maçı 26 Mart salı günü

## HALİL ÖZTÜRK

Ahlatıcı Çorum FK milli ara ve ardından yerel seçimler nedeni ile verilen arada Samsunspor ile hazırlık maçı yapacak.

İki kulüp arasında yapılan görüşmeler sonunda 26 Mart salı günü Samsun'da Yeni 19 Mayıs Stadyumunda oynanacak hazırlık maçı saat 14 olarak belirlendi. Maçın başlama saatinin 16'ya alınma ihtimali olduğunu belirten Sportif Direktör Muhammed Fettaglı iki takımında verilen bu arayı en güzel şekilde değerlendirmeyi amaçladığını söyledi.

## Manisa maçını 2383 taraftar izledi

Tarihinde ilk kez mücadele ettiği 1. ligde play-off mücadelesi veren Ahlatıcı Çorum FK'nın sahasında oynadığı Manisa FK maçını 2383 biletli taraftar izledi.

Kırmızı Siyahlı takımın sahasında oynadığı bu kritik maçta Localarda 189, kapalı sağı ve sol tribünde 27, VIP'de 630, protokolde 18, Doğu tribününün 883 ve güney kale arkasında ise 636 olmak üzere toplam 2383 biletli taraftar izledi.



Ahlatıcı Çorum FK'nın Manisa maçında tribünler yine boş kaldı. Üç bloğun cezalı olduğu karşılaşmada yine en fazla taraftar maratonda takımlarına destek verdi

ledi. Ahlatıcı Çorum FK'nın Manisa FK maçının bilet satışlarının da maçın giderlerini karşılamadığı ve kalan masrafların kulüp tarafından ödendiği açıklandı.

## Büşranur Özmez Antalya'da bronz madalya kazandı

Uluslararası Şampiyonlar Turnuvasında Belediye İskilipspor'dan Büşranur Özmez 53 kiloda bronz madalya kazandı. Özmez bu sıklıkta kürsüye çıkan tek Türk sporcu oldu.

### HALİL ÖZTÜRK

Belediye İskilipspor'dan Büşranur Özmez Uluslararası Şampiyonlar turnuvasında üçüncü olarak bronz madalyanın sahibi oldu. 16-18 Mart tarihlerinde Antalya Kepez'deki Turgut Özal Spor Salonu'nda yapılan Uluslararası Şampiyonlar turnuvasında değişik ülkelerden 350 sporcu mücadele etti. Belediye İskilipspor'dan Büşranur Özmez 53 kiloda eleme maçlarında

Azeri rakibine yenildi. Azeri rakibinin finale yükselmesi üzerine repesaj maçları yapan Büşranur Özmez bu rakiplerini yenerek üçüncü oldu ve bronz madalya kazandı.

53 kiloda Azerbaycan'dan Asmar Jankurtaran birinci olurken Polonya'dan İlonna Valchuk ikinci Fransa'dan Yasmine Agnes Tuğba Cohen üçüncü olurken kürsüye çıkan tek Türk sporcu Büşranur Özmez oldu.

## Ahmet İlhan minik taraftarları kırmadı

### HARUN AKKAYA

Ahlatıcı Çorum FK'nın iç saha maçlarındaki minik taraftar sayısı her geçen gün artıyor. Kırmızı Siyahlı takımını Cumartesi günü oynanan Manisa FK maçında az sayıda taraftar desteklerken bunlar arasındaki minik taraftarların

çokluğu dikkat çekti. Minik Çorum FK taraftarları kırmızı siyahlı takımın tecrübeli ismi Ahmet İlhan Özek ile maç öncesi hatıra fotoğrafı çekirmek istediler. Özek minik taraftarların bu isteğini kırmadı ve onlarla selfi çekindi.



## Başkan Aşgın Amatör spor camiasıyla bir araya geldi

Amatör Spor taban birlikleri başkanları ve amatör spor kulüpleri temsilcileri ile bir araya gelen Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın bugüne kadar yaptıkları çalışmalar ve bundan sonraki hedefleri ile ilgili açıklamalarda bulundu. Aşgın bugüne kadar yaptıklarının yeni dönemde de artarak devam edeceğini söyledi.

### HALİL ÖZTÜRK

Belediye Başkanı ve Cumhuriyet Halk Partisi Adayı Halil İbrahim Aşgın Amatör Spor camiasıyla bir araya geldi. Velipaşa Hanı içerisinde açılan Çorum Belediyesi Sosyal Tesislerinde yapılan toplantıda Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın ile birlikte Belediye Başkan Yardımcıları Zübeyir Tuncel, Ünsal Yeter, Çorum Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanı Ferhat Arıcı, Türkiye Futbol Antrenörleri Derneği Çorum Şube Başkanı Yasin Aksoy ile amatör spor kulüpleri başkan, yönetici ve antrenörleri ile spor adamları katıldılar.

Toplantıda ilk olarak amatör spor camiasının isimleri isteklerini ve dileklerini dile getirdiler. Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanı Ferhat Arıcı amatör sporun tesisleşmesi konusunda büyük gelişmeler yaşandığını ancak eksiklerin giderilmesi içinde Belediyenin desteğinin çok önemli olduğunu söyledi. Bu anlamda en büyük isteklerinin Çorum Amatör Spor Evi olduğunu belirten Arıcı 'Türkiye'de ilk amatör evini Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan İstanbul'da yaptı. Şimdi aynı desteği ilimizde bekliyoruz' dedi.

Türkiye Futbol Antrenörleri Derneği Çorum Şubesi Başkanı Yasin Aksoy ise daha önce dile getirdiği projeyi bu toplantıda bir kez daha dile getirdi. Aksoy, İtfaiye sahasının yanındaki Park ve Bahçeler Müdürlüğü'nün bulunduğu alanın kaldırılarak bu alanın Spor Kompleksi olarak hayata geçirilmesinin Çorum amatör sporu için son derece önemli olduğunu belirterek Başkan Aşgın'dan destek istedi.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın amatör kulüp temsilcilerinin isteklerini dinledikten sonra bir değerlendirilmedi bulundu. Aşgın görevde geldikleri günden buyana amatör spor tesisi konusunda Çorum'un Cumhuriyet tarihinde en büyük atılımının yapıldığını söyledi.

Aşgın Amatör Spor Evi yapımı konusunda milletvekilleri ile görüşmelerini ve olumlu baktıklarını söyledi. Park ve Bahçeler Müdürlüğü'nün bulunduğu alanın spor kompleksi önemi içinde inceletceğini belirtti. Başkan Aşgın amatörler için sentetik saha sözlerinin olduğunu birinin mevcut sahanın altındaki bölüme yapımı için çalışmaların devam ettiğini ve önümüzdeki aylarda yapımına başlanacağını açıkladı.

Amatör spor için görev sürelerinde maddi ve manevi büyük destek verdiklerini belirten Aşgın 'Gençlerimizi ve çocuklarımızı spor alanlarına çekmek için amatör spora büyük önem veriyoruz. Tesis ve malzeme konusunda yeni dönemde de desteklerimiz sürecektir. Amatörün bir gönüş işi olduğunu çok iyi biliyoruz ve sizleri çok önemsiyoruz. O yüzden sizlerle sık sık bir araya gelerek sorunlarınızı dinlemek istiyorum. Burda bizimle olan tüm amatör sporra gönül vermiş dostlara bir kez daha teşekkür ediyorum' dedi.

Sohbet havasında geçen toplantıda amatör kulüplerin temsilcileri Başkan Aşgın'a çalışmalarını hakkında bilgiler verdiler.



Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın amatör camia ile bir araya geldi

## Fevzi Çakmar U 20 milli takımına başına getirildi

### HALİL ÖZTÜRK

MKE Ankaragücü Astor Şarj Güreş Takımı Teknik Direktörü hemşehrımız Fevzi Çakmar, U20 Milli Erkekler Serbest Güreş Milli Takımının başına getirildi.

Geçmiş dönemlerde Milli takımlarda görev alan hemşehrımız Fevzi Çakmar, ülkemizin geleceği gençlerimize, bayrak için, vatan için, şehitlerimiz için hedef koymayı, Çanakale ruhunu aşlamayı, Türkün bir kimliği olduğunu, bu kimliğin her zaman zaferler yaşamak için fedakarca davranmak gerektiğini, fedakarlığın zaferler getirdiğini belirtti.

U20 Milli Erkekler Serbest Güreş Milli Takım Antrenörlüğü tarafına tebliğ edildi diyen Çakmar, "Gerçekten çok kritik bir görev. Hem ülkemiz hem güreş sporu için bu yaş grubunun aşılması fedakarca zaferler"



Fevzi Çakmar

koşacaklarını, hem güreş sporunun geleceği, hemde Türk milletinin geleceği olan gençlerimizin önünün açılacağını düşünüyorum" dedi. Ben bayrağımızın, vatanımızın hür yaşaması, vatanımız ve bayrağımız için verdiğimiz şehitlerimizin ruhlarının şaad olması için bu

kritik görevi üstleniyorum diyen Çakmar, "Güreş sporunun geleceği U20 Güreş Milli Takımımız ve Güreş sporumuz, bire bir bayrak mücadelesidir. Dünyanın en güçlü ülkelerinin bayrak yarış verdiği bir spordur. Bende ülkem için bu savaşa görev verildiği sürece olacağım" diye konuştu. Çakmar, "İnsanı yaşatki Devlet yaşasın" parolası ile yapılacak olan bütün organizasyonlarda hem madalyalara hem kupalara ülkemiz ve milli takım olarak talibiz.

Öncelikle Türkiye Güreş Federasyonu Başkanı Dr. Şeref Eroğlu'na bana bu görevi layık gördüğü için çok teşekkür ederim. Almış olduğum başarılarla benim önümü açan kulübüm MKE Ankaragücü Spor Kulübü, Başkanımız, yönetimize beni hiç yalnız bırakmayan taraftarımıza teşekkürü borç bilirim' dedi.

## NAMSAN U 17'de play-off heyecanı kıran kırana

### HARUN AKKAYA

Namsan U 17 Liginde dördüncü hafta maçları tamamlandı. Dokuz takımın tek grupta mücadele ettiği U 17 liginin dördüncü hafta maçlarında Gençlerbirliği, HE Kültürspor önünde 1-0 galip gelerek final grubunda maç fazlası ile liderliğe yükseldi. İlk üç maçını kayıpsız geçen Mimar Sinan Gençlikspor'un bay geçtiği haftada İskilipgücüspor ise Sungurluspor deplasmanında 2-1 galip gelerek üçüncü maçından da üç puanla ayrılarak final grubu için iddialı olduğunu ortaya koydu.

Osmancıkspor ise Hattuşa Gençlikspor deplasmanında 7-3'lük skorla galip ayrıldı ve üçüncü galibiyetini alarak yarışta bende varım dedi. Alaca Belediyespor ise Buharspor önünde evinde 5-0'lık skorla kazanarak ilk galibiyetini aldı.



İskilipgücüspor Sungurlu deplasmanında kazanarak galibiyet serisini devam ettirdi



# Dr. Fatih ERBAKAN

# ÇORUM'DA

19 Mart Salı

Yeni Kent Meydanı  
(Ulu Cami Yanı)

13.00



## EĞİTİME YATIRIM, GELECEĞE YATIRIMDIR;

- Çorum lu üniversitelerde üstün başarı gösteren gençlerimize, milli sporcu, akademisyen vb hemşehrilerimize **burs, ödül ve destekler** verilecek.
- Üniversite öğrencilerine okula giderken toplu taşımada **ücretsiz ulaşım** imkanı sağlanacak.
- İlk öğrenim, lise ve üniversite hazırlananlar için **Halk Dershaneleri** açılacak, hem imkanı olmayanlara eğitim, hem de atanamayan öğretmenlerimize iş imkanı sağlanacak.
- Kitap Broşür Dağıtımı** ile sosyal haklar, afetler ve ilk yardım, sağlık sorunlarına çözüm ve bilinçlendirme çalışmaları yapılacak.
- Belediye bünyesinde **kız ve erkek öğrenciler için yurtlar** yapılacak.

## YARATICI GENÇLER GELECEĞİMİZİN TEMİNATIDIR;

- Küçük esnaf ve yaratıcı gençler için **bilim şenlikleri** düzenlenecek, TEKNOGEM Teknoloji eğitim ve geliştirme merkezi açılacak.
- Ulusal aktivitelere Çorum ev sahibi olması için **proje** yapılacak.
- Proje yarışmalarına katılacak gençlere malzeme ve çalışma alanı **desteği** verilecek.
- Üniversiteli gençlerin stajlarını yapabilmesi için **destek** verilecek.



MİMAR

**H.LEVENT  
ÇÖPHÜSEYİNOĞLU**

ÇORUM BELEDİYE BAŞKAN ADAYI

**İŞİMİZ  
GÜCÜMÜZ  
ÇORUM**

